
Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO1

Equip

1 Abrera GC A 42,450MEDINA FUSTÉ, MARTINA
10,65

0

10,60010,600 10,650

1,000

1,600 9,000 D:2,80

0

E:7,85

0

D:2,90

0

E:7,70

0

D:2,90

0

E:7,75

02 3 110,500

1,600 8,900

110,550

2 Wolf CG A 41,600REYES LÓPEZ, JULIETA
10,80

0

10,40010,400 10,150

8,000

1,600 8,800 D:2,80

0

E:8,00

0

D:2,90

0

E:7,50

0

D:2,80

0

E:7,35

01 6 510,100

1,600 8,500

810,250

3 CE TAGYM A 41,300GOMEZ GARCIA, NORA
10,20

0

10,80010,200 10,400

23,000

1,600 8,600 D:2,80

0

E:7,40

0

D:2,90

0

E:7,90

0

D:2,90

0

E:7,50

06 1 29,600

1,600 8,000

239,900

4 Wolf CG A 41,100ANTÓN ARNCÁNGEL, ASHLY
10,50

0

10,65010,600 9,550

3,000

1,600 9,000 D:2,80

0

E:7,70

0

D:2,90

0

E:7,75

0

D:2,80

0

E:6,75

04 2 1510,200

1,600 8,600

310,400

5 CG VILANOVA 41,050LOZANO PARIS, LEYRE
10,25

0

10,40010,200 10,300

15,000

1,600 8,600 D:2,80

0

E:7,45

0

D:2,80

0

E:7,60

0

D:3,00

0

E:7,30

05 5 310,000

1,600 8,400

1510,100

6 CE TAGYM A 40,100LUNA RAMOS, KIARA
10,65

0

9,30010,100 9,950

9,000

1,600 8,500 D:2,80

0

E:7,85

0

D:2,40

0

E:6,90

0

D:2,90

0

E:7,15

0P:0,103 17 910,300

1,600 8,700

910,200

7 Wolf CG A 39,300SOLIGO VILARIÑO, SOL
8,450 10,60010,300 10,050

9,000

1,600 8,700 D:1,60

0

E:7,35

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,70

0

D:2,80

0

E:7,25

036 4 610,100

1,600 8,500

910,200

8 CE Salle Gracia A 38,900GARCÍA HABAS, LAIA
9,500 10,3509,500 9,400

31,000

1,600 7,900 D:2,20

0

E:7,30

0

D:2,90

0

E:7,45

0

D:2,80

0

E:6,60

09 7 189,800

1,600 8,200

319,650

9 Salt GC A 38,750CARRILLO SOLDEVILLA, JULIA
9,200 9,50010,400 9,750

6,000

1,600 8,800 D:2,20

0

E:7,00

0

D:2,90

0

E:6,60

0

D:2,80

0

E:6,95

018 15 1210,200

1,600 8,600

610,300

10 Sabarca GC A 38,350LARA AVILA, LUCIA
8,950 10,05010,200 9,300

18,000

1,600 8,600 D:2,20

0

E:6,75

0

D:2,90

0

E:7,15

0

D:2,80

0

E:6,50

026 8 209,900

1,600 8,300

1810,050

11 Abrera GC A 38,150ZORRILLA GARCIA, INGRID
8,350 9,35010,600 9,950

2,000

1,600 9,000 D:2,20

0

E:6,15

0

D:2,90

0

E:6,45

0

D:2,50

0

E:7,45

039 16 710,400

1,600 8,800

210,500

12 CE TAGYM A 38,000GARCIA GOMEZ, NEYSHA
9,500 8,55010,000 9,950

20,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:7,30

0

D:2,90

0

E:5,65

0

D:2,90

0

E:7,05

09 29 1010,000

1,600 8,400

2010,000

13 CG Lleida A 38,000MUÑOZ MAS, MARTA
9,650 9,05010,300 9,450

25,000

1,600 8,700 D:2,80

0

E:6,85

0

D:2,90

0

E:6,15

0

D:2,90

0

E:6,55

08 21 179,400

1,600 7,800

259,850

14 CN Granollers A 37,950OCHOA SANJUAN, MARTINA
9,250 8,30010,100 10,250

12,000

1,600 8,500 D:2,20

0

E:7,05

0

D:2,90

0

E:5,40

0

D:2,90

0

E:7,35

016 35 410,200

1,600 8,600

1210,150

15 Sabarca GC A 37,700SANCHEZ VALERO, ANNA
9,950 9,00010,000 8,850

23,000

1,600 8,400 D:2,80

0

E:7,15

0

D:2,90

0

E:6,10

0

D:2,80

0

E:6,05

07 23 289,800

1,600 8,200

239,900

16 CG Barcelona 37,650PEREIRA BRAVO, SIENNA EMILIA
8,650 9,00010,400 9,650

4,000

1,600 8,800 D:2,20

0

E:6,45

0

D:2,30

0

E:6,70

0

D:2,90

0

E:6,75

034 22 1410,300

1,600 8,700

410,350

17 Gracia GC 37,150PADILLA BIELAK, FRIDA
7,950 9,50010,200 9,350

4,000

1,600 8,600 D:2,20

0

E:5,75

0

D:2,90

0

E:6,60

0

D:2,90

0

E:6,45

044 14 1910,500

1,600 8,900

410,350

18 CG Barcelona 36,900PEÑARANDA RODRIGUEZ, ESTEL
8,800 9,6509,900 8,750

29,000

1,600 8,300 D:2,20

0

E:6,60

0

D:2,90

0

E:6,75

0

D:2,30

0

E:6,45

029 11 299,500

1,600 7,900

299,700

19 CG Lleida A 36,850RIUS PASTOS, ARES
9,300 8,30010,000 9,250

20,000

1,600 8,400 D:2,80

0

E:6,50

0

D:2,40

0

E:5,90

0

D:2,80

0

E:6,45

015 34 2110,000

1,600 8,400

2010,000

20 CE Salle Gracia A 36,850TINOCO HIGÓN, MIA
8,400 9,10010,000 9,200

12,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:6,20

0

D:2,90

0

E:6,20

0

D:2,80

0

E:6,40

038 20 2310,300

1,600 8,700

1210,150
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Salt
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Rk Gimnasta Nota

VO1

Equip

21 CG Lleida 36,750SALMERON ZAMORA, PAULA
9,400 9,6509,900 7,950

28,000

1,600 8,300 D:2,80

0

E:6,60

0

D:2,40

0

E:7,25

0

D:1,80

0

E:6,15

012 10 399,600

1,600 8,000

289,750

22 CG Lleida A 36,650OJEDA GOMEZ, NOA
8,050 8,55010,600 9,750

6,000

1,600 9,000 D:2,20

0

E:5,85

0

D:2,40

0

E:6,15

0

D:2,90

0

E:6,85

043 28 1310,000

1,600 8,400

610,300

23 Salt GC A 36,600PEREZ BOLLO, ABRIL
8,200 9,15010,100 9,150

15,000

1,600 8,500 D:2,20

0

E:6,00

0

D:2,90

0

E:6,25

0

D:2,30

0

E:6,85

041 19 2410,100

1,600 8,500

1510,100

24 Abrera GC A 36,500GUTIÉRREZ PÉREZ, MARTINA
8,400 9,5009,700 8,950

31,000

1,600 8,100 D:2,20

0

E:6,20

0

D:2,50

0

E:7,00

0

D:2,80

0

E:6,15

037 13 279,600

1,600 8,000

319,650

25 CGE Les Moreres A 36,460RODRIGUEZ SANCHEZ, JANA
7,800 9,3009,720 9,800

35,000

1,620 8,100 D:2,20

0

E:5,60

0

D:2,90

0

E:6,40

0

D:2,80

0

E:7,00

045 18 119,400

1,600 7,800

359,560

26 CGE Les Moreres A 36,250CUSO GALLEGO, GALA
9,350 8,1509,900 9,100

31,000

1,600 8,300 D:2,20

0

E:7,15

0

D:2,90

0

E:5,25

0

D:2,80

0

E:6,80

0P:0,5013 38 269,400

1,600 7,800

319,650

27 CE Salle Gracia A 36,050GRAU BAURIER, MARTINA
8,950 8,5009,600 9,250

36,000

1,600 8,000 D:2,20

0

E:6,75

0

D:2,90

0

E:5,60

0

D:2,80

0

E:6,45

025 30 229,100

1,600 7,500

369,350

28 CG Osona 35,800SALA VILA, VINYET
9,000 10,0509,100 7,500

39,000

1,600 7,500 D:2,20

0

E:6,80

0

D:2,90

0

E:7,15

0

D:2,30

0

E:5,20

023 8 429,400

1,600 7,800

399,250

29 Salt GC A 35,700ADU KYERAA, FRANKINA
8,700 7,75010,200 9,150

15,000

1,600 8,600 D:2,20

0

E:6,50

0

D:1,80

0

E:5,95

0

D:2,80

0

E:6,35

032 41 2510,000

1,600 8,400

1510,100

30 CE Salle Gracia A 35,650LÓPEZ-MUNTÉ MIFTAH, SOL
8,700 8,25010,000 8,650

18,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:6,50

0

D:2,90

0

E:5,35

0

D:2,30

0

E:6,35

033 37 3310,100

1,600 8,500

1810,050

31 Wolf CG A 35,650BORREGO ARRIBAS, PAULA
8,600 8,40010,300 8,650

20,000

1,600 8,700 D:2,20

0

E:6,40

0

D:2,90

0

E:5,50

0

D:2,30

0

E:6,35

035 31 319,700

1,600 8,100

2010,000

32 Sabarca GC A 35,500MARTINEZ CERCACI, ADARA
8,850 8,80010,000 8,050

26,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:6,65

0

D:2,90

0

E:5,90

0

D:2,20

0

E:5,85

028 25 389,600

1,600 8,000

269,800

33 AGA Vilassar 35,500XICOY RECHTER, SOFIA
9,400 8,2509,100 8,650

40,000

1,600 7,500 D:2,20

0

E:7,20

0

D:1,80

0

E:6,45

0

D:2,30

0

E:6,35

011 36 319,300

1,600 7,700

409,200

34 Salt GC A 35,300COLEY SOTERAS, JILIAN
7,250 7,90010,500 9,950

9,000

1,600 8,900 D:2,20

0

E:5,05

0

D:1,80

0

E:6,10

0

D:2,80

0

E:7,15

046 39 89,900

1,600 8,300

910,200

35 Abrera GC A 34,850LUNA BLANCO, MERIDA
9,000 7,5009,900 8,650

29,000

1,600 8,300 D:2,20

0

E:6,80

0

D:2,30

0

E:5,70

0P:0,50

D:2,80

0

E:5,85

024 42 349,500

1,600 7,900

299,700

36 CGE Les Moreres A 34,450ARRANZ CAMACHO, ONA
9,050 7,4509,700 8,300

31,000

1,600 8,100 D:2,20

0

E:6,85

0

D:2,90

0

E:4,55

0

D:2,30

0

E:6,00

020 44 369,600

1,600 8,000

319,650

37 CN Granollers A 33,900GARCÍA BARRET, INDIGO

AZUCENA
8,250 8,6009,500 6,900

14,000

1,600 7,900 D:2,20

0

E:6,05

0

D:2,40

0

E:6,20

0

D:1,70

0

E:5,70

0P:0,5040 27 4510,800

2,400 8,400

1410,150

38 CGE Les Moreres 33,750QUEROL GARCIA, GINA
8,800 8,6509,700 6,500

26,000

1,600 8,100 D:2,20

0

E:6,60

0

D:1,70

0

E:7,45

0P:0,50

D:1,10

0

E:5,90

0P:0,5030 26 469,900

1,600 8,300

269,800

39 CN Granollers A 33,000PIJOAN BALAGUER, JANA
9,000 7,8509,500 7,100

41,000

1,600 7,900 D:2,20

0

E:6,80

0

D:2,40

0

E:5,45

0

D:2,30

0

E:4,80

021 40 448,600

1,600 7,000

419,050

40 AGA Vilassar 33,000BARRUFET GARRIGA, ARAN
9,000 7,5009,500 7,200

37,000

1,600 7,900 D:2,20

0

E:6,80

0

D:1,80

0

E:5,70

0

D:2,30

0

E:5,40

0P:0,5021 43 439,100

1,600 7,500

379,300
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Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO1

Equip

41 Gracia GC 32,800ARIÑO LAPUENTE, BERA
8,750 6,60010,000 8,150

37,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:6,55

0

D:1,80

0

E:4,80

0

D:2,40

0

E:5,75

031 45 378,600

1,600 7,000

379,300

42 Sabarca GC A 32,400RIBADA SEVILLANO, ALEXIA
9,300 9,5500,000 8,700

42,000

0,000 0,000 D:2,20

0

E:7,10

0

D:2,90

0

E:6,65

0

D:2,30

0

E:6,40

014 12 309,700

1,600 8,100

424,850

43 CG Lleida A 31,250SANS ALBA, JANA
8,200 8,8000,000 9,550

44,000

0,000 0,000 D:2,20

0

E:6,00

0

D:2,40

0

E:6,40

0

D:2,80

0

E:6,75

042 24 159,400

1,600 7,800

444,700

44 CGE Les Moreres A 30,300BARRERA DE FEZ, JULIETA
8,850 8,3500,000 8,500

45,000

0,000 0,000 D:2,00

0

E:6,85

0

D:2,10

0

E:6,75

0P:0,50

D:1,80

0

E:6,70

027 33 359,200

1,600 7,600

454,600

45 CGE Les Moreres 29,650PEREZ MORENO, VALERIA
9,150 8,3508,800 7,750

46,000

1,600 7,200 D:2,20

0

E:6,95

0

D:2,30

0

E:7,05

0P:1,00

D:2,30

0

E:5,95

0P:0,5019 32 400,000

0,000 0,000

464,400

46 Wolf CG 27,700MATA VILLASOL, YANINE
9,200 6,0009,500 7,750

43,000

1,600 7,900 D:2,20

0

E:7,00

0

D:2,90

0

E:3,10

0

D:2,30

0

E:5,45

017 46 410,000

0,000 0,000

434,750
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Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO2

Equip

1 CG VILANOVA 44,550MASSANA ALBÀ, NEUS
11,20

0

11,20010,750 11,400

1,000

1,600 9,150 D:2,80

0

E:8,40

0

D:3,10

0

E:8,10

0

D:3,30

0

E:8,10

01 2 110,750

2,000 8,750

110,750

2 Gracia GC A 43,350PADILLA CEBRIAN, BLAU
10,40

0

11,35010,650 11,000

5,000

1,600 9,050 D:2,80

0

E:7,60

0

D:3,10

0

E:8,25

0

D:3,00

0

E:8,00

010 1 310,550

1,600 8,950

510,600

3 CG VILANOVA 42,400GOL DOLSET, ARIADNA
10,70

0

10,65010,550 10,450

5,000

1,600 8,950 D:2,80

0

E:7,90

0

D:3,00

0

E:7,65

0

D:3,30

0

E:7,15

05 5 1310,650

1,600 9,050

510,600

4 CG Molins de Rei 42,075TOMÁS MELLADO, GEORGINA
10,20

0

10,15010,650 11,000

3,000

1,600 9,050 D:2,80

0

E:7,40

0

D:3,10

0

E:7,05

0

D:3,00

0

E:8,00

012 8 410,800

2,000 8,800

310,725

5 CG Vic 42,025ROSSELL SERRA, CARLA
11,15

0

9,10010,750 11,150

4,000

1,600 9,150 D:2,80

0

E:8,35

0

D:2,60

0

E:7,00

0P:0,50

D:3,00

0

E:8,15

02 17 210,500

1,600 8,900

410,625

6 CG Mataro 41,675VALENTIN MAS, MIA
9,150 10,95010,700 10,850

2,000

1,600 9,100 D:2,80

0

E:6,35

0

D:2,90

0

E:8,05

0

D:3,00

0

E:7,85

023 3 710,750

1,600 9,150

210,725

7 CG Barcelona A 41,175KANAI , MIKI
9,600 10,65010,350 10,700

22,000

1,600 8,750 D:2,20

0

E:7,40

0

D:3,20

0

E:7,45

0

D:3,10

0

E:7,60

017 6 810,100

1,600 8,500

2210,225

8 CE TAGYM A 41,000DURAN ORTUÑO, ZOE
10,25

0

9,50010,300 10,950

16,000

1,600 8,700 D:2,80

0

E:7,45

0

D:3,00

0

E:6,50

0

D:3,10

0

E:7,85

011 13 510,300

1,600 8,700

1610,300

9 AGA Vilassar A 40,800ROSADO GONZÁLEZ, CARLA
10,55

0

8,90010,450 10,950

10,000

1,600 8,850 D:2,80

0

E:7,75

0

D:3,00

0

E:6,00

0P:0,10

D:3,10

0

E:7,85

07 20 510,350

1,600 8,750

1010,400

10 Gracia GC A 40,800MUÑOZ NARSULOYEVA, NICOLE
9,050 10,85010,700 10,450

8,000

1,600 9,100 D:2,20

0

E:6,85

0

D:3,00

0

E:7,85

0

D:3,00

0

E:7,45

025 4 1210,200

1,600 8,600

810,450

11 Abrera GC A 40,750TORRES VEGA, AINA
10,75

0

10,5509,900 9,500

30,000

1,600 8,300 D:2,80

0

E:7,95

0

D:3,00

0

E:7,55

0

D:3,00

0

E:6,50

04 7 3410,000

1,600 8,400

309,950

12 Abrera GC A 40,325MARTIN CAMPOS, PAULA
10,45

0

9,60010,300 9,950

13,000

1,600 8,700 D:2,80

0

E:7,65

0

D:3,00

0

E:6,60

0

D:2,90

0

E:7,05

09 11 2310,350

1,600 8,750

1310,325

13 CG Terrassa A 40,025UTRILLA RODRÍGUEZ, SHYLOH

KRISTEL
10,05

0

9,15010,400 10,550

19,000

1,600 8,800 D:2,80

0

E:7,25

0

D:2,50

0

E:7,15

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,45

013 16 1010,150

1,600 8,550

1910,275

14 CG Barcelona A 39,200FUNEZ RUIZ, JIMENA
9,050 9,7009,950 10,250

25,000

1,600 8,350 D:2,30

0

E:6,75

0

D:3,30

0

E:6,40

0

D:3,20

0

E:7,05

026 10 1810,450

1,600 8,850

2510,200

15 CG Osona A 39,150BOIXADER COBO, MARIONA
10,50

0

8,15010,350 10,250

20,000

1,600 8,750 D:2,80

0

E:7,70

0

D:2,00

0

E:6,65

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,35

08 32 1610,150

1,600 8,550

2010,250

16 CGA Hospitalet 39,050ROMERO GONZALEZ, ALBA
9,250 8,95010,050 10,550

17,000

1,600 8,450 D:2,20

0

E:7,05

0

D:2,50

0

E:6,95

0P:0,50

D:3,00

0

E:7,55

021 19 910,550

1,600 8,950

1710,300

17 CE TAGYM A 38,500FUENTES IVANOVA, ANTONELLA
8,050 9,90010,250 10,300

20,000

1,600 8,650 D:2,20

0

E:6,35

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,90

0

D:2,90

0

E:7,40

038 9 1510,250

1,600 8,650

2010,250

18 CE TAGYM A 38,425MARTINEZ OJEDA, ELSA
9,600 8,25010,600 10,200

11,000

1,600 9,000 D:2,20

0

E:7,40

0

D:2,50

0

E:6,25

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,80

0P:0,5017 30 1910,150

1,600 8,550

1110,375

19 CG Barcelona A 38,350MARAFINI CORREAS, OLIVIA
9,100 8,70010,300 10,250

17,000

1,600 8,700 D:2,30

0

E:6,80

0

D:2,60

0

E:6,60

0P:0,50

D:3,00

0

E:7,25

024 22 1710,300

1,600 8,700

1710,300

20 CG Lleida A 38,275MARGALET RODRIGUEZ, AINA
8,900 9,20010,650 9,650

7,000

1,600 9,050 D:2,20

0

E:6,70

0

D:3,00

0

E:6,20

0

D:2,90

0

E:6,75

028 15 3010,400

1,600 8,800

710,525

Imprès 13/05/2024 13:18:52



Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota
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21 CG Terrassa A 38,200QUINTANA GAZQUEZ, LAIA
10,60

0

7,85010,050 9,850

35,000

1,600 8,450 D:2,80

0

E:7,80

0

D:2,50

0

E:5,85

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,95

06 34 259,750

1,600 8,150

359,900

22 CG Lleida A 38,075SERRET URBANO, CARLA
9,400 9,55010,000 9,200

32,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:7,20

0

D:3,00

0

E:6,55

0

D:2,80

0

E:6,90

0P:0,5019 12 379,850

1,600 8,250

329,925

23 CGA Hospitalet 37,925MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, WAIRA
9,800 8,60010,250 9,400

28,000

1,600 8,650 D:2,20

0

E:7,60

0

D:2,50

0

E:6,60

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,40

014 23 3610,000

1,600 8,400

2810,125

24 CG Lleida A 37,475ARDIACA CASALS, JOANA
9,050 8,20010,550 9,800

9,000

1,600 8,950 D:2,80

0

E:6,25

0

D:2,40

0

E:6,30

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,80

027 31 2710,300

1,600 8,700

910,425

25 CE TAGYM 37,425VALDERRAMA JIMENEZ, CLOE
8,900 8,5509,650 10,400

39,000

1,600 8,050 D:2,20

0

E:6,70

0

D:2,50

0

E:6,55

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,50

028 25 149,500

1,600 7,900

399,575

26 CE Salle Gracia 37,400SEGURA BLAZQUEZ, VALERIA
9,600 8,1509,950 9,950

37,000

1,600 8,350 D:2,20

0

E:7,40

0

D:2,90

0

E:5,25

0

D:2,90

0

E:7,05

016 33 229,450

1,600 7,850

379,700

27 CG Terrassa A 37,375FERRAZ EGEA, IRUNE
8,850 8,60010,350 9,750

26,000

1,600 8,750 D:2,30

0

E:6,55

0

D:3,00

0

E:5,60

0

D:2,90

0

E:6,85

030 24 2810,000

1,600 8,400

2610,175

28 CE TAGYM A 37,350BENITEZ FERRATER, MARIA
8,250 8,75010,000 10,450

34,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:6,05

0

D:2,50

0

E:6,75

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,55

037 21 119,800

1,600 8,200

349,900

29 Abrera GC A 37,275PEREZ GARCÍA, JULIA
9,750 8,4009,950 9,200

33,000

1,600 8,350 D:2,80

0

E:6,95

0

D:2,40

0

E:6,50

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,20

015 27 389,900

1,600 8,300

339,925

30 Gracia GC A 36,925JU GONZALEZ, LIYA
9,200 7,45010,350 9,950

12,000

1,600 8,750 D:2,20

0

E:7,00

0

D:2,40

0

E:5,55

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,95

022 36 2410,300

1,600 8,700

1210,325

31 Salt GC 36,725PÉREZ PLANTALECH, MARIA
8,500 9,00010,250 9,100

27,000

1,600 8,650 D:2,20

0

E:6,30

0

D:3,00

0

E:6,00

0

D:2,90

0

E:6,70

0P:0,5032 18 3910,000

1,600 8,400

2710,125

32 CG Lleida A 36,650MINGUET ORTIN, ARES
8,450 8,35010,250 9,650

24,000

1,600 8,650 D:2,20

0

E:6,75

0P:0,50

D:2,50

0

E:6,35

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,65

033 28 3210,150

1,600 8,550

2410,200

33 CG Osona A 36,650SOLAGAISTUA MESA, IRATI
8,450 8,5009,350 10,050

38,000

1,600 7,750 D:2,20

0

E:6,75

0P:0,50

D:2,50

0

E:6,50

0P:0,50

D:2,90

0

E:7,15

034 26 219,950

1,600 8,350

389,650

34 Gracia GC A 36,475RODRIGUEZ BADOSA, EMMA
9,300 8,30010,000 8,650

23,000

1,600 8,400 D:2,20

0

E:7,10

0

D:2,40

0

E:5,90

0

D:2,50

0

E:6,65

0P:0,5020 29 4010,450

1,600 8,850

2310,225

35 Abrera GC A 35,425PASCUAL MARTIN, CARME
7,500 9,2008,850 9,850

40,000

1,600 7,250 D:2,20

0

E:5,80

0P:0,50

D:2,50

0

E:7,20

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,85

039 14 268,900

1,600 7,300

408,875

36 AGA Vilassar A 35,300HINOJO FRANCO, PAULA
8,300 7,30010,050 9,750

31,000

1,600 8,450 D:2,20

0

E:6,60

0P:0,50

D:2,50

0

E:5,30

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,85

035 37 299,850

1,600 8,250

319,950

37 Abrera GC 35,275SAAVEDRA NIETO, LUCIA
8,750 7,0009,900 9,500

29,000

1,600 8,300 D:2,20

0

E:7,05

0P:0,50

D:2,30

0

E:5,20

0P:0,50

D:2,80

0

E:6,70

031 39 3310,150

1,600 8,550

2910,025

38 CN Granollers 34,525CORTIT SEUS, ALEXIA
8,250 6,50010,400 9,450

13,000

1,600 8,800 D:2,20

0

E:6,55

0P:0,50

D:1,90

0

E:5,10

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,55

036 41 3510,250

1,600 8,650

1310,325

39 AGA Vilassar A 33,600RENOM CEPEDA, ONA
7,350 6,7509,700 9,650

36,000

1,600 8,100 D:2,20

0

E:5,65

0P:0,50

D:1,90

0

E:5,65

0P:0,80

D:2,90

0

E:6,75

041 40 3010,000

1,600 8,400

369,850

40 CG Terrassa A 33,525WINSTROM ZORINA, LUCIA

NICOLE
10,95

0

7,15010,550 10,150

41,000

1,600 8,950 D:2,80

0

E:8,15

0

D:2,10

0

E:5,55

0P:0,50

D:3,00

0

E:7,15

03 38 200,000

0,000 0,000

415,275
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3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica
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41 CG Osona A 32,475ARJONA SIMON, JANA
7,450 6,35010,400 8,350

13,000

1,600 8,800 D:2,20

0

E:5,75

0P:0,50

D:2,00

0

E:4,85

0P:0,50

D:2,40

0

E:6,05

0P:0,1040 42 4110,250

1,600 8,650

1310,325

42 Abrera GC 7,650HERAS MONTOYA, JANET
0,000 7,6500,000 0,000

42,000

0,000 0,000 D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,40

0

E:5,75

0P:0,50

D:0,00

0

E:0,00

042 35 00,000

0,000 0,000

420,000

Imprès 13/05/2024 13:18:52
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Rk Gimnasta Nota
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1 CG Vic A 41,950CANUDAS BOSCH, CARLOTA
10,60

0

10,30010,600 10,500

9,000

1,600 9,000 D:2,40

0

E:8,20

0

D:3,20

0

E:7,10

0

D:3,10

0

E:7,40

01 5 1410,500

1,600 8,900

910,550

2 CG Lleida 41,000AZNAR GARRET, ARAN
10,60

0

9,60010,700 10,150

5,000

1,600 9,100 D:2,50

0

E:8,10

0

D:3,20

0

E:6,40

0

D:3,00

0

E:7,15

02 12 2510,600

1,600 9,000

510,650

3 CG EGIBA A 40,850FONTANALS MARCO, VINYET
10,40

0

9,30010,300 10,850

24,000

1,600 8,700 D:2,30

0

E:8,10

0

D:2,60

0

E:6,70

0

D:3,10

0

E:7,75

04 18 510,300

1,600 8,700

2410,300

4 Abrera GC A 40,700SOLDADDO MARTINEZ, NURIA
10,45

0

9,85010,600 10,000

17,000

1,600 9,000 D:2,40

0

E:8,05

0

D:3,10

0

E:6,75

0

D:2,90

0

E:7,10

03 8 2810,200

1,600 8,600

1710,400

5 CG Vic A 40,500ROCA GOMEZ, BLANCA
8,900 10,35010,600 10,600

5,000

1,600 9,000 D:1,70

0

E:7,20

0

D:3,20

0

E:7,15

0

D:3,00

0

E:7,60

011 2 810,700

1,600 9,100

510,650

6 CE Salle Gracia A 40,450CID ALBERICO, GAIA
9,300 10,30010,500 10,400

13,000

1,600 8,900 D:1,70

0

E:7,60

0

D:3,10

0

E:7,20

0

D:3,20

0

E:7,20

07 4 1910,400

1,600 8,800

1310,450

7 Salt GC A 40,300PÉREZ PLANTALECH, ANA
8,550 10,30011,100 10,600

1,000

2,000 9,100 D:2,20

0

E:6,85

0P:0,50

D:3,50

0

E:6,80

0

D:3,20

0

E:7,40

016 6 1010,600

1,600 9,000

110,850

8 AGA Vilassar 40,250RENOM CEPEDA, AINA
8,850 9,70010,700 10,900

2,000

1,600 9,100 D:1,60

0

E:7,25

0

D:3,10

0

E:6,60

0

D:3,40

0

E:7,50

012 11 410,900

2,000 8,900

210,800

9 Gracia GC 39,950DURAN TORRERAS, MIA
8,950 10,75010,500 9,700

11,000

1,600 8,900 D:2,10

0

E:7,35

0P:0,50

D:3,20

0

E:7,55

0

D:3,20

0

E:6,50

09 1 3110,600

2,000 8,600

1110,550

10 CE Salle Gracia A 39,750LARES HERNÁNDEZ, PAULA

CECILIA
9,950 9,20010,400 10,250

19,000

1,600 8,800 D:2,40

0

E:7,55

0

D:2,60

0

E:7,10

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,15

05 19 2410,300

1,600 8,700

1910,350

11 CG VILANOVA 39,600PONS VALERA, ONA
8,800 8,90010,700 11,200

4,000

1,600 9,100 D:1,60

0

E:7,20

0

D:3,40

0

E:5,50

0

D:3,30

0

E:7,90

013 24 110,700

2,000 8,700

410,700

12 CG Terrassa 39,200BOADA GARCIA, SOFIA
8,900 9,50010,400 10,500

26,000

1,600 8,800 D:1,80

0

E:7,60

0P:0,50

D:3,20

0

E:6,30

0

D:3,20

0

E:7,30

010 16 1510,200

2,000 8,200

2610,300

13 CG Vic A 38,550CASTELLAR QUEROL, ARLET
7,850 9,75010,500 10,300

5,000

1,600 8,900 D:1,80

0

E:6,55

0P:0,50

D:3,10

0

E:6,65

0

D:3,00

0

E:7,30

023 10 2110,800

1,600 9,200

510,650

14 Sabarca GC 38,500PEREZ ORTEGA, MARIA
8,050 9,50010,500 10,500

13,000

1,600 8,900 D:1,60

0

E:7,45

0P:1,00

D:3,10

0

E:6,40

0

D:2,90

0

E:7,60

020 15 1310,400

1,600 8,800

1310,450

15 CG Sant Boi 38,400AFOA , ELENA ANA-ROSE
8,550 9,15010,600 10,550

30,000

1,600 9,000

P:1,00

D:1,70

0

E:6,85

0

D:3,00

0

E:6,15

0

D:3,10

0

E:7,45

015 20 119,700

1,600 9,100

P:1,00

3010,150

16 Abrera GC A 38,200CASTEL GARCIA , CARLA
6,850 10,05010,800 10,800

12,000

1,600 9,200 D:1,70

0

E:5,65

0P:0,50

D:3,20

0

E:6,85

0

D:3,30

0

E:7,50

027 7 610,200

1,600 8,600

1210,500

17 CGE Les Moreres 38,150SOLE SOLE, ONA
7,400 9,35010,600 10,600

2,000

1,600 9,000 D:1,80

0

E:6,60

0P:1,00

D:2,60

0

E:7,25

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,50

025 17 911,000

2,000 9,000

210,800

18 CG Vic A 38,000ROCA SERRA, JANA
8,650 8,65010,400 10,300

17,000

1,600 8,800 D:2,30

0

E:6,85

0P:0,50

D:3,20

0

E:5,45

0

D:3,00

0

E:7,30

014 29 2110,400

1,600 8,800

1710,400

19 Salt GC A 37,900PEREZ BOLLO, ARIADNA
8,500 7,65010,800 11,150

8,000

2,000 8,800 D:1,70

0

E:7,30

0P:0,50

D:3,10

0

E:4,55

0

D:3,30

0

E:7,85

018 32 310,400

1,600 8,800

810,600

20 CGA Porqueres A 37,750CASTELLA FONT, AINA
7,550 9,50010,200 10,250

13,000

1,600 8,600 D:1,10

0

E:6,95

0P:0,50

D:3,10

0

E:6,40

0

D:3,00

0

E:7,25

024 14 2310,700

1,600 9,100

1310,450

Imprès 13/05/2024 13:18:57
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21 Abrera GC A 37,450PÉREZ MARÍA, SOFIA
9,500 7,90010,600 9,500

9,000

1,600 9,000 D:2,30

0

E:7,70

0P:0,50

D:2,60

0

E:5,30

0

D:3,00

0

E:6,50

06 30 3310,500

1,600 8,900

910,550

22 Gracia GC 37,300GIRALT GOMES, VALENTINA
7,250 8,95010,500 10,750

19,000

1,600 8,900 D:1,60

0

E:6,65

0P:1,00

D:2,50

0

E:6,95

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,65

026 23 710,200

1,600 8,600

1910,350

23 CG EGIBA A 37,150JIMENEZ BERMEJO, MIA
7,900 8,65010,300 10,450

31,000

1,600 8,700 D:1,10

0

E:7,30

0P:0,50

D:3,20

0

E:5,45

0

D:2,90

0

E:7,55

022 28 1610,000

1,600 8,400

3110,150

24 Salt GC A 36,850PARALS SERIÑÁ, ELIA
6,050 10,3509,800 10,350

32,000

1,600 8,200 D:0,60

0

E:6,45

0P:1,00

D:3,20

0

E:7,15

0

D:3,20

0

E:7,15

030 2 2010,400

1,600 8,800

3210,100

25 AGA Vilassar 36,800MARSELLA SANCHEZ, MARTINA
8,550 7,65010,300 10,400

29,000

1,600 8,700 D:1,80

0

E:6,75

0

D:2,60

0

E:5,05

0

D:3,20

0

E:7,20

017 31 1810,100

2,000 8,100

2910,200

26 CE Salle Gracia A 36,600MAGALHAES ESPARZA, ZOE
6,800 9,10010,200 10,450

27,000

1,600 8,600 D:1,60

0

E:5,70

0P:0,50

D:3,10

0

E:6,00

0

D:3,10

0

E:7,35

028 22 1710,300

1,600 8,700

2710,250

27 CG Esparreguera 36,400CASADO LÓPEZ, MARTA
8,150 7,40010,400 10,500

19,000

1,600 8,800 D:1,60

0

E:7,55

0P:1,00

D:3,10

0

E:4,30

0

D:2,90

0

E:7,60

019 33 1210,300

1,600 8,700

1910,350

28 CG Sant Boi 36,000CRUZ QUERALT, VEGA
6,600 9,15010,300 10,050

28,000

1,600 8,700 D:1,30

0

E:6,80

0P:1,50

D:3,10

0

E:6,05

0

D:3,00

0

E:7,05

029 21 2710,100

1,600 8,500

2810,200

29 CG EGIBA A 35,350FERNANDEZ LOPEZ, ABRIL
9,100 9,80010,600 11,150

36,000

1,600 9,000 D:1,90

0

E:7,20

0

D:3,20

0

E:6,60

0

D:3,00

0

E:8,15

08 9 20,000

0,000 0,000

365,300

30 CG Osona 34,900PEREZ BAYON, ARLET
7,900 7,25010,200 9,700

33,000

1,600 8,600 D:1,10

0

E:7,30

0P:0,50

D:3,10

0

E:4,15

0

D:3,00

0

E:6,70

021 35 309,900

1,600 8,300

3310,050

31 Salt GC 33,650MORENO MOSQUERO, IVET
5,500 8,80010,600 8,900

13,000

1,600 9,000 D:1,00

0

E:7,00

0P:2,50

D:2,70

0

E:6,60

0P:0,50

D:3,20

0

E:5,70

031 26 3510,300

1,600 8,700

1310,450

32 Salt GC A 33,100BARRANQUERO POCH, JULIA
3,600 9,55010,100 9,650

24,000

1,600 8,500 D:0,50

0

E:5,60

0P:2,50

D:3,20

0

E:6,35

0

D:2,90

0

E:6,75

035 13 3210,500

1,600 8,900

2410,300

33 CGA Porqueres A 33,100ROS OSUNA, OLIVIA
4,450 8,7009,900 9,900

33,000

1,600 8,300 D:1,00

0

E:6,45

0P:3,00

D:3,20

0

E:5,50

0

D:2,90

0

E:7,00

034 27 2910,200

1,600 8,600

3310,050

34 CG Osona 33,050PALLAS PLANAGUMA, SONIA
5,400 7,20010,400 10,100

19,000

1,600 8,800 D:0,60

0

E:5,80

0P:1,00

D:2,50

0

E:4,70

0

D:3,10

0

E:7,00

033 36 2610,300

1,600 8,700

1910,350

35 CGA Porqueres A 32,350DIKAVICIUS FUENTES, JANA
5,500 8,8509,700 8,100

35,000

1,600 8,100 D:1,00

0

E:6,50

0P:2,00

D:3,20

0

E:5,65

0

D:2,50

0

E:5,60

032 25 3610,100

1,600 8,500

359,900

36 CG Vic 26,800CATALAN RAMIREZ, ELIA
0,000 7,25010,500 9,200

19,000

1,600 8,900 D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,60

0

E:5,15

0P:0,50

D:3,20

0

E:6,00

00 34 3410,200

1,600 8,600

1910,350

Imprès 13/05/2024 13:18:57



Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO4

Equip

1 Wolf CG A 43,175MARQUES GARCIA, NATALIA
10,45

0

10,40012,050 11,050

2,000

3,400 8,650 D:3,30

0

E:7,15

0

D:3,10

0

E:7,30

0

D:3,30

0

E:7,75

01 3 210,500

2,000 8,500

211,275

2 Sabarca GC A 42,775GARCIA ESTEVEZ, MARTA
9,800 10,45010,900 11,150

1,000

1,600 9,300

P:0,30

D:2,50

0

E:7,30

0

D:3,50

0

E:6,95

0

D:3,30

0

E:7,85

03 2 111,850

3,400 8,750

P:0,30

111,375

3 Gracia GC 41,750PALMISANO LAMAS, VICTORIA
10,10

0

10,4009,750 10,400

5,000

1,600 8,150 D:2,50

0

E:7,60

0

D:3,20

0

E:7,20

0

D:3,40

0

E:7,00

02 4 1211,950

3,400 8,550

510,850

4 Sabarca GC A 41,400GRANDE CASTILLO, LAURA
8,700 11,10010,600 10,800

6,000

2,000 8,600 D:2,60

0

E:6,10

0

D:3,50

0

E:7,60

0

D:3,30

0

E:7,50

010 1 411,000

2,400 8,600

610,800

5 CG Lleida 40,525GUERRERO PORCEL, SALMA
9,350 9,60010,500 10,500

4,000

1,600 8,900 D:2,50

0

E:6,85

0

D:3,30

0

E:6,30

0

D:3,20

0

E:7,30

06 7 1111,650

3,200 8,450

411,075

6 CE Salle Gracia A 40,075FURCHI GONZÁLEZ, ALMA
8,200 10,35010,150 10,750

7,000

2,000 8,450

P:0,10

D:2,60

0

E:5,60

0

D:3,70

0

E:6,65

0

D:3,30

0

E:7,45

012 5 511,400

3,200 8,300

P:0,10

710,775

7 Wolf CG A 40,025AGUILÀ SÁNCHEZ, MARÍA
9,050 10,10010,600 10,150

9,000

2,000 8,600 D:2,50

0

E:6,55

0

D:3,10

0

E:7,00

0

D:3,10

0

E:7,05

08 6 1410,850

2,400 8,450

910,725

8 CE Salle Gracia A 39,900LEGAZPI ROMERO, ÈLIA
9,700 9,1009,750 10,500

11,000

2,000 7,750 D:3,30

0

E:6,40

0

D:3,40

0

E:5,70

0

D:3,20

0

E:7,30

04 11 1011,450

3,400 8,050

1110,600

9 CG VILANOVA 39,500MARTINEZ DUCE, GALA
8,700 9,00010,500 10,600

3,000

2,000 8,500 D:2,70

0

E:6,00

0

D:3,00

0

E:6,50

0P:0,50

D:3,40

0

E:7,20

011 12 811,900

3,400 8,500

311,200

10 Sabarca GC A 39,000SANCHEZ CABEZAS, MEI
9,150 8,75010,350 10,550

13,000

1,600 8,750 D:2,50

0

E:6,65

0

D:3,20

0

E:5,55

0

D:3,10

0

E:7,45

07 14 910,750

2,400 8,350

1310,550

11 CG Mataro 37,775VENTURA ESTRAGUÉ , ARAN
9,450 7,40010,850 10,300

10,000

2,400 8,450 D:2,50

0

E:6,95

0

D:2,00

0

E:7,40

0P:2,00

D:3,20

0

E:7,10

05 17 1310,400

1,600 8,800

1010,625

12 Sabarca GC A 37,250DIAZ ESTEVEZ, MARTINA
8,800 7,35010,300 11,000

16,000

1,600 8,700 D:2,50

0

E:6,30

0

D:2,70

0

E:5,15

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,90

09 19 39,900

2,400 7,500

1610,100

13 CE Salle Gracia A 36,525FRANCO SANTIESTEBAN, LAURA
8,150 8,7509,800 9,550

17,000

2,000 8,100 D:2,60

0

E:5,55

0

D:3,20

0

E:5,55

0

D:3,20

0

E:6,35

013 13 1710,350

3,200 7,150

1710,075

14 CG Lleida 35,700SOLER ALMAZAN, ARLET
6,850 8,20010,200 9,900

8,000

1,600 8,600 D:2,70

0

E:4,15

0

D:2,60

0

E:5,60

0

D:3,10

0

E:6,80

014 16 1611,300

3,200 8,100

810,750

15 Salt GC 34,775ORANTES PIMENTEL, MARIANA
6,000 9,30010,200 9,450

18,000

1,600 8,600 D:1,70

0

E:5,30

0P:1,00

D:2,80

0

E:7,00

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,45

015 9 189,850

1,600 8,250

1810,025

16 Wolf CG A 32,375ABRUZZI DE OLIVEIRA, AINHOA
3,900 9,2509,400 9,250

19,000

1,600 7,800

P:0,10

D:0,40

0

E:7,50

0P:4,00

D:2,50

0

E:7,25

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,35

016 10 1910,550

2,400 8,250

P:0,10

199,975

17 CGA Porqueres 31,250MACH AYATS, AINA
2,500 8,30010,100 10,050

15,000

1,600 8,500 D:1,00

0

E:4,00

0P:2,50

D:2,80

0

E:6,00

0P:0,50

D:3,30

0

E:6,75

018 15 1510,700

2,400 8,300

1510,400

18 CGE Les Moreres 31,225VERA MAROÑAS, CARLA
2,600 7,40010,350 10,650

12,000

1,600 8,750 D:1,40

0

E:3,70

0P:2,50

D:2,50

0

E:5,40

0P:0,50

D:3,10

0

E:7,55

017 18 610,800

3,200 7,600

1210,575

19 CG Mataro 30,675BOUBAOUCH HASKOURI EL

AZZAOUI, JOUMANA
0,000 9,55010,900 10,650

14,000

2,400 8,500 D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,70

0

E:7,35

0P:0,50

D:3,20

0

E:7,45

019 8 710,050

1,600 8,450

1410,475

20 Salt GC 0,000GALVEZ SANCHEZ, IVETTE
0,000 0,0000,000 0,000

0,000

0,000 0,000 D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 0 200,000

0,000 0,000

00,000

Imprès 13/05/2024 13:19:01



Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO5

Equip

1 CE Salle Gracia A 44,075GUINDO TEJEDOR, ELENA
10,40

0

11,30010,950 10,850

2,000

2,000 9,050 D:3,20

0

E:7,20

0

D:3,80

0

E:7,50

0

D:3,40

0

E:7,45

04 1 512,100

3,400 8,700

211,525

2 CG VILANOVA 43,750MORENO CASTELLO, CARLOTA
10,65

0

9,85011,000 11,550

1,000

2,000 9,000 D:3,20

0

E:7,45

0

D:4,50

0

E:5,35

0

D:4,10

0

E:7,45

02 11 112,400

3,400 9,000

111,700

3 CGA Hospitalet A 42,500CORBACHO FERRER, CLOE
9,600 10,60010,750 10,950

4,000

2,000 8,750 D:2,50

0

E:7,10

0

D:3,60

0

E:7,00

0

D:3,70

0

E:7,25

011 3 411,950

3,400 8,550

411,350

4 CE Salle Gracia A 42,050GIL ROBLES, LIA
10,25

0

9,80010,900 10,650

5,000

2,000 8,900 D:3,20

0

E:7,05

0

D:3,80

0

E:6,00

0

D:3,40

0

E:7,25

06 12 811,800

3,400 8,400

511,350

5 CN Granollers 41,975NOGUER MUÑOZ, CORA
9,850 10,10011,250 11,200

13,000

2,400 8,850 D:3,50

0

E:6,35

0

D:4,10

0

E:6,00

0

D:3,40

0

E:7,80

010 8 210,400

3,200 7,200

1310,825

6 CE Salle Gracia A 41,975PEREZ IAÑEZ, LAIA
11,25

0

9,90010,500 10,450

22,000

2,000 8,500 D:4,10

0

E:7,15

0

D:3,90

0

E:6,00

0

D:3,40

0

E:7,05

01 10 1010,250

3,200 7,050

2210,375

7 CG EGIBA A 41,775COMALLONGA FONT, NURIA
10,10

0

10,20010,450 11,000

19,000

1,600 8,850 D:3,10

0

E:7,00

0

D:3,80

0

E:6,40

0

D:3,60

0

E:7,40

08 6 310,500

3,200 7,300

1910,475

8 CG VILANOVA 41,700JASANADA MARTINEZ, GRETA
10,35

0

9,40010,700 10,550

3,000

2,000 8,800 D:3,20

0

E:7,15

0

D:4,10

0

E:5,30

0

D:3,60

0

E:6,95

05 16 912,100

3,400 8,700

311,400

9 CG Sant Boi 40,250ARRAYA LOZA, MERITXELL M.
8,650 10,20010,650 10,350

9,000

1,600 9,050

P:0,10

D:2,60

0

E:6,05

0

D:3,60

0

E:6,60

0

D:3,40

0

E:6,95

018 5 1111,450

3,200 8,350

P:0,10

911,050

10 CG EGIBA A 40,200ARCOS GARCIA, ELENA
7,950 10,8509,700 10,750

15,000

2,000 7,800

P:0,10

D:2,30

0

E:5,65

0

D:3,80

0

E:7,05

0

D:3,40

0

E:7,35

020 2 611,600

3,400 8,300

P:0,10

1510,650

11 CE Salle Gracia A 40,125PRATS JUBANY, KEIRA TERESA
9,550 8,60010,800 10,700

7,000

2,000 8,800 D:2,60

0

E:6,95

0

D:3,80

0

E:4,80

0

D:3,50

0

E:7,20

012 20 711,750

3,200 8,550

711,275

12 CGA Hospitalet A 39,800GARCIA MASSO, CARLA
10,55

0

10,05010,200 8,600

16,000

1,600 8,600

P:0,10

D:3,30

0

E:7,25

0

D:3,90

0

E:6,15

0

D:3,00

0

E:5,60

03 9 2011,000

2,400 8,700

P:0,10

1610,600

13 Wolf CG 39,300SÁNCHEZ GUIÑÓN, AINA
8,600 9,45010,850 9,950

6,000

2,000 8,850 D:2,60

0

E:6,00

0

D:3,00

0

E:6,95

0P:0,50

D:3,30

0

E:6,65

019 15 1411,750

3,200 8,550

611,300

14 CG Barcelona A 39,275MURILLO DE LOS REYES,

SHARON SUSANA
7,850 10,20010,800 9,950

8,000

2,000 8,800

P:0,10

D:2,40

0

E:5,45

0

D:4,10

0

E:6,10

0

D:3,40

0

E:6,55

022 7 1511,750

3,400 8,450

P:0,10

811,275

15 CG EGIBA A 38,050CARMONA GOMEZ, MARTINA
9,950 10,30010,200 7,350

20,000

1,600 8,600

P:0,10

D:3,20

0

E:6,75

0

D:3,50

0

E:6,80

0

D:2,40

0

E:4,95

09 4 2310,700

2,400 8,400

P:0,10

2010,450

16 CE Salle Gracia 37,925LLACAY CASALS, MARIONA
8,950 8,25010,200 10,150

17,000

2,000 8,200 D:2,50

0

E:6,45

0

D:3,10

0

E:5,15

0

D:3,40

0

E:6,75

015 21 1310,950

2,400 8,550

1710,575

17 CG Terrassa 37,775LOPEZ LARA, ARIADNA
8,800 9,60010,300 8,350

10,000

1,600 8,700 D:2,70

0

E:6,10

0

D:3,20

0

E:6,40

0

D:2,90

0

E:5,95

0P:0,5017 13 2111,750

3,200 8,550

1011,025

18 Wolf CG 37,500NUALART MELICH, NOA
7,900 9,50010,650 9,150

11,000

1,600 9,050 D:2,50

0

E:5,40

0

D:3,40

0

E:6,10

0

D:2,80

0

E:6,35

021 14 1811,250

2,600 8,650

1110,950

19 CG Terrassa 37,300GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA
9,550 7,15010,200 10,300

23,000

1,600 8,600

P:0,30

D:3,30

0

E:6,25

0

D:4,00

0

E:3,15

0

D:3,80

0

E:6,50

013 23 1210,400

3,200 7,500

P:0,30

2310,300

20 CG EGIBA A 37,225SANCHEZ PRADO, LAIA
10,20

0

6,95010,000 9,850

24,000

1,600 8,400

P:0,10

D:3,00

0

E:7,20

0

D:3,00

0

E:3,95

0

D:3,60

0

E:6,35

0P:0,107 24 1610,450

3,400 7,150

P:0,10

2410,225

Imprès 13/05/2024 13:19:04



Classificació Individual

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO5

Equip

21 CG Vic 36,550OCHOA RODRIGUEZ, ONA
6,850 9,30010,750 9,450

12,000

2,000 8,750 D:2,50

0

E:4,85

0P:0,50

D:3,70

0

E:5,60

0

D:3,50

0

E:5,95

023 17 1711,150

2,400 8,750

1210,950

22 CG Barcelona A 35,450RODRIGUEZ CANACHE, VICTORIA

SOFIA
8,950 8,75010,850 7,300

21,000

2,000 8,850

P:0,30

D:3,10

0

E:5,85

0

D:3,70

0

E:5,05

0

D:2,90

0

E:4,90

0P:0,5016 19 2410,050

3,200 7,150

P:0,30

2110,450

23 CG EGIBA 35,425SANCHEZ PRADO, JULIA
6,650 9,05010,000 9,050

14,000

1,600 8,500 D:1,70

0

E:5,45

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,65

0P:0,50

D:2,80

0

E:6,25

024 18 1911,350

3,200 8,150

1410,675

24 CG Osona 35,375CASALS ARJONA, MARGOT
9,150 7,6509,850 8,050

18,000

1,600 8,250 D:2,50

0

E:6,65

0

D:2,90

0

E:4,75

0

D:2,30

0

E:6,25

0P:0,5014 22 2211,200

3,400 7,800

1810,525

Imprès 13/05/2024 13:19:04



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO6

Equip

1 CE Salle Gracia A 45,600FERNANDEZ TORRES, ANIA
10,75

0

11,20012,000 11,650

5,000

D:3,40

0

E:8,60

0

D:4,60

0

E:6,15

0

D:4,60

0

E:6,60

0

D:4,70

0

E:6,95

05 1 4 2

2 Gracia GC A 45,300TOLEDANO DOPATEO, NAIRA
9,650 11,70012,550 11,400

1,000

D:3,40

0

E:9,15

0

D:4,00

0

E:5,65

0

D:3,90

0

E:7,80

0

D:4,00

0

E:7,40

01 5 1 6

3 Gracia GC A 44,850HERAS LOPEZ, NAIDA
10,20

0

10,95012,200 11,500

2,000

D:3,40

0

E:8,90

0P:0,10

D:3,60

0

E:6,60

0

D:4,30

0

E:6,65

0

D:4,30

0

E:7,20

02 3 6 4

4 Gracia GC A 44,550FERRERES SALES, GILDA
9,300 11,65012,000 11,600

4,000

D:3,40

0

E:8,70

0P:0,10

D:2,60

0

E:7,20

0P:0,50

D:4,20

0

E:7,45

0

D:4,10

0

E:7,50

04 6 2 3

5 CG Terrassa A 42,750BOADA GARCIA, CLAUDIA
9,300 10,05011,050 12,350

16,000

D:3,80

0

E:7,25

0

D:4,50

0

E:4,80

0

D:4,90

0

E:5,15

0

D:5,40

0

E:6,95

016 7 14 1

6 Salt GC A 42,600CLOT PADROSA, IRENE
9,200 11,50011,900 10,000

8,000

D:3,20

0

E:8,70

0

D:2,70

0

E:6,50

0

D:3,90

0

E:7,60

0

D:4,10

0

E:5,90

08 8 3 22

7 Gracia GC A 42,450MONDRIA PINTOS, MARIONA
9,950 9,75011,850 10,900

9,000

D:3,40

0

E:8,45

0

D:3,20

0

E:6,75

0

D:3,10

0

E:6,65

0

D:3,60

0

E:7,30

09 4 16 12

8 Wolf CG 42,250MARTIN GONZALEZ, ALISON NICOLE
10,25

0

9,70011,550 10,750

12,000

D:3,20

0

E:8,35

0

D:3,70

0

E:6,55

0

D:3,40

0

E:6,30

0

D:3,60

0

E:7,15

012 2 17 16

9 CGA Hospitalet 42,000BUENDIA AZNAR, CARLOTA
8,650 10,50012,200 10,650

3,000

D:3,40

0

E:8,80

0

D:2,90

0

E:6,25

0P:0,50

D:4,00

0

E:6,50

0

D:4,00

0

E:6,65

03 10 7 19

10 CE Salle Gracia A 41,550RODRIGUEZ-CABO ALTIMIRA, BRUNA
8,050 10,40011,950 11,150

7,000

D:3,40

0

E:8,55

0

D:3,20

0

E:4,85

0

D:4,10

0

E:6,30

0

D:4,10

0

E:7,05

07 15 10 10

11 CG Barcelona A 41,350MURILLO TORRENTS, ONA
8,150 10,95011,550 10,700

13,000

D:3,40

0

E:8,15

0

D:3,30

0

E:4,85

0

D:3,90

0

E:7,05

0

D:4,20

0

E:6,50

013 13 5 18

12 CE Salle Gracia A 40,250MAGALHAES ESPARZA, LEA
7,900 10,20010,750 11,400

19,000

D:3,40

0

E:7,35

0

D:3,20

0

E:4,70

0

D:4,00

0

E:6,20

0

D:3,70

0

E:7,70

019 16 12 5

13 CGE Les Moreres A 39,550TORT MORON, IVET
8,300 9,45012,000 9,800

5,000

D:3,40

0

E:8,60

0

D:3,30

0

E:5,00

0

D:3,30

0

E:6,65

0P:0,50

D:2,80

0

E:7,50

0P:0,505 11 20 23

14 Salt GC A 39,550BOADA QUIROS, BERTA
8,900 9,85010,200 10,600

25,000

D:1,60

0

E:8,60

0

D:2,70

0

E:6,70

0P:0,50

D:3,00

0

E:7,35

0P:0,50

D:3,90

0

E:6,70

025 9 15 20

15 CE Salle Gracia A 39,400MASTRANGELO , ELENA
6,650 9,65011,850 11,250

9,000

D:3,40

0

E:8,45

0

D:2,20

0

E:5,45

0P:1,00

D:3,30

0

E:6,35

0

D:3,70

0

E:7,55

09 22 18 9

16 Salt GC A 39,200QUINTANA BLANCH, NEUS
7,500 9,15011,150 11,400

14,000

D:3,20

0

E:8,25

0P:0,30

D:2,60

0

E:5,40

0P:0,50

D:3,40

0

E:6,25

0P:0,50

D:4,00

0

E:7,40

014 18 21 6

17 CGE Les Moreres A 38,450BADIELLA ALAY, BERTA
8,150 10,45010,700 9,150

20,000

D:2,40

0

E:8,30

0

D:3,00

0

E:5,65

0P:0,50

D:3,20

0

E:7,75

0P:0,50

D:2,90

0

E:6,75

0P:0,5020 12 8 25

18 CG Barcelona A 38,250MOHAMED EL KAWKAB, HANIN
6,000 10,45010,500 11,300

22,000

D:3,40

0

E:7,40

0P:0,30

D:3,70

0

E:2,30

0

D:3,50

0

E:6,95

0

D:4,50

0

E:6,80

022 25 9 8

19 CG Molins de Rei 37,900ROPERO LOPEZ, ARIADNA
8,050 8,95010,500 10,400

21,000

D:2,00

0

E:8,50

0

D:2,60

0

E:5,95

0P:0,50

D:4,00

0

E:4,95

0

D:4,00

0

E:6,50

0P:0,1021 14 22 21

20 Salt GC A 37,850LLADÓ CABRÉ, JÚLIA
6,550 10,20010,350 10,750

24,000

D:1,60

0

E:8,75

0

D:2,70

0

E:4,35

0P:0,50

D:3,20

0

E:7,50

0P:0,50

D:3,70

0

E:7,05

024 24 11 17

21 Gracia GC 37,650SANZ ALGUACIL, LAIA
7,400 8,70010,750 10,800

18,000

D:3,40

0

E:7,65

0P:0,30

D:2,60

0

E:5,30

0P:0,50

D:3,50

0

E:5,70

0P:0,50

D:4,30

0

E:6,50

018 19 23 14

22 CGE Les Moreres A 37,350BLANCH VIDAL, BERTA
7,650 8,15010,800 10,750

17,000

D:2,40

0

E:8,40

0

D:2,80

0

E:5,35

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,15

0P:1,00

D:3,70

0

E:7,15

0P:0,1017 17 26 15

23 CGA Porqueres 37,190RIERA BALCELLS, ONA
6,600 9,54010,100 10,950

26,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:2,90

0

E:4,20

0P:0,50

D:2,60

0

E:7,44

0P:0,50

D:3,60

0

E:7,35

026 23 19 11

24 CG Terrassa A 36,400CAMPS GARCIA, JULIA
6,850 10,15010,450 8,950

23,000

D:3,20

0

E:7,25

0

D:3,10

0

E:4,25

0P:0,50

D:3,90

0

E:6,25

0

D:3,90

0

E:5,05

023 21 13 26

25 CGA Porqueres 35,150SOLIS CABRATOSA, ALBA
4,750 8,50011,100 10,800

15,000

D:2,40

0

E:8,70

0

D:1,40

0

E:3,85

0P:0,50

D:3,00

0

E:6,00

0P:0,50

D:3,90

0

E:6,90

015 27 24 13

26 CG Barcelona A 35,100FUNEZ RUIZ, JULIA
5,950 8,20011,600 9,350

11,000

D:3,40

0

E:8,30

0P:0,10

D:2,20

0

E:3,75

0

D:3,50

0

E:5,20

0P:0,50

D:4,50

0

E:5,35

0P:0,5011 26 25 24

27 CG Sant Boi 7,000PONCE GOMEZ, EMMA
7,000 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:3,30

0

E:3,70

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

00 20 0 0

28 CGA Hospitalet 0,000ESPINA BIOSCA, KATERINA
0,000 0,0000,000 0,000

27,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

027 0 0 0

28 CG Lleida 0,000LARA TOMAS, MARTA
0,000 0,0000,000 0,000

27,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

027 0 27 0

Imprès 13/05/2024 13:19:38



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO6

Equip

30 CG EGIBA 0,000NEVADO CHIRVECHES, ARLET
0,000

29,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

029 0 0 0

Imprès 13/05/2024 13:19:38



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO7

Equip

1 CE Salle Gracia 44,950ZACARIADIS SERANTES, INES
10,25

0

10,35012,400 11,950

1,000

D:3,40

0

E:9,00

0

D:4,80

0

E:5,45

0

D:4,50

0

E:5,85

0

D:3,90

0

E:8,15

0P:0,101 1 9 1

2 CG Vic 44,350FARRES COMES, ELSA
9,900 12,00011,900 10,550

8,000

D:3,40

0

E:8,50

0

D:4,00

0

E:5,90

0

D:4,70

0

E:7,30

0

D:3,80

0

E:7,25

0P:0,508 3 1 6

3 CG Lleida 44,000GRUSTAN FARRAS, BRUNA
10,15

0

10,00012,050 11,800

5,000

D:3,60

0

E:8,45

0

D:4,20

0

E:5,95

0

D:3,90

0

E:6,10

0

D:4,00

0

E:7,80

05 2 12 2

4 CG Terrassa 43,000VALEROS GALLEGO, VICTORIA
9,000 10,45012,000 11,550

7,000

D:3,60

0

E:8,40

0

D:4,10

0

E:4,90

0

D:4,60

0

E:5,85

0

D:4,30

0

E:7,25

07 5 7 3

5 CG Terrassa 42,400GARCIA ZUÑIGA, LAURA
8,000 11,50011,700 11,200

9,000

D:3,40

0

E:8,30

0

D:4,00

0

E:4,00

0

D:4,40

0

E:7,10

0

D:4,10

0

E:7,10

09 8 3 5

6 CG Sant Boi 40,850FERRAZ FONTSERE, AINARA
5,750 11,45012,300 11,350

2,000

D:3,40

0

E:8,90

0

D:2,40

0

E:3,85

0P:0,50

D:3,80

0

E:7,65

0

D:3,70

0

E:7,65

02 12 4 4

7 CGA Porqueres 40,200JORDA DE LA FUENTE, CARLA
7,750 10,05012,050 10,350

4,000

D:3,40

0

E:8,65

0

D:2,50

0

E:6,25

0P:1,00

D:4,10

0

E:5,95

0

D:4,10

0

E:6,55

0P:0,304 9 11 8

8 Abrera GC 39,750LAZO COB, SARA
8,200 9,65012,000 9,900

6,000

D:3,40

0

E:8,60

0

D:3,40

0

E:4,80

0

D:4,20

0

E:5,45

0

D:3,90

0

E:6,00

06 6 13 9

9 CGA Hospitalet A 39,450MUNIESA ORTUÑO, NOA
8,050 10,90010,650 9,850

11,000

D:3,20

0

E:7,55

0P:0,10

D:2,50

0

E:6,55

0P:1,00

D:3,90

0

E:7,00

0

D:3,40

0

E:6,95

0P:0,5011 7 5 10

10 CE TAGYM 37,300SORIANO CASTELLA, ARIADNA
5,200 10,35012,300 9,450

3,000

D:3,40

0

E:8,90

0

D:2,00

0

E:4,20

0P:1,00

D:4,00

0

E:6,35

0

D:3,30

0

E:6,65

0P:0,503 13 8 11

11 CGA Hospitalet A 35,400SALAS ROTETA, EMMA
4,500 9,15011,400 10,350

10,000

D:3,40

0

E:8,30

0P:0,30

D:1,90

0

E:3,60

0P:1,00

D:4,10

0

E:5,05

0

D:3,60

0

E:7,25

0P:0,5010 14 14 7

12 Salt GC A 33,350CASSA BARRANCO, MARTINA
6,850 8,6009,400 8,500

12,000

D:1,60

0

E:7,80

0

D:1,70

0

E:6,65

0P:1,50

D:3,60

0

E:5,50

0P:0,50

D:2,20

0

E:7,30

0P:1,0012 10 15 13

13 CGA Hospitalet A 21,450GUTIERREZ MAYORDOMO, LUCIA
9,550 11,9000,000 0,000

13,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:4,00

0

E:5,55

0

D:4,10

0

E:7,80

0

D:0,00

0

E:0,00

013 4 2 14

14 CG Lleida 20,000FERRANDO MORELL, CLAUDIA
0,000 10,6000,000 9,400

13,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:3,90

0

E:6,70

0

D:3,90

0

E:5,50

013 16 6 12

15 Salt GC A 16,900FRIGOLA DAVALOS, TERESA
6,700 10,2000,000 0,000

13,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,30

0

E:4,90

0P:0,50

D:3,90

0

E:6,30

0

D:0,00

0

E:0,00

013 11 10 14

16 Salt GC A 3,500BES VIÑAS, MARTINA
3,500 0,0000,000 0,000

13,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,90

0

E:2,60

0P:1,00

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

013 15 0 14

17 CG Molins de Rei 0,000CAMPILLO FRUTOS, DANIELA
0,000 0,0000,000 0,000

13,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

013 16 0 14

Imprès 13/05/2024 13:19:46



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO8

Equip

1 CG Molins de Rei A 43,350AGUILAR PAYA, AINA
9,000 10,75011,700 11,900

12,000

D:3,40

0

E:8,40

0P:0,10

D:3,00

0

E:6,00

0

D:3,80

0

E:6,95

0

D:4,00

0

E:7,90

012 3 9 1

2 CG Esparreguera 42,850BLANCO TEVAR, LUCIA
7,750 11,20012,150 11,750

2,000

D:3,40

0

E:8,75

0

D:2,40

0

E:5,85

0P:0,50

D:3,70

0

E:7,50

0

D:3,80

0

E:7,95

02 11 5 2

3 CG Sant Boi 42,650MORAN MARTINEZ, ERIKA
8,300 10,95012,000 11,400

7,000

D:3,40

0

E:8,60

0

D:2,40

0

E:6,40

0P:0,50

D:3,40

0

E:7,55

0

D:3,30

0

E:8,10

07 9 7 4

4 CG Osona A 42,350CARDENAS POU, IRIS
8,750 11,15011,950 10,500

8,000

D:3,40

0

E:8,65

0P:0,10

D:2,50

0

E:6,75

0P:0,50

D:3,10

0

E:8,05

0

D:3,50

0

E:7,00

08 6 6 10

5 Salt GC A 42,100MANZANEDA BERNAL, CARLA
8,950 11,30011,300 10,550

13,000

D:3,00

0

E:8,30

0

D:4,10

0

E:4,85

0

D:4,10

0

E:7,20

0

D:3,20

0

E:7,35

013 5 4 9

6 CG Esparreguera 41,550GALLARDO RODRIGUEZ, LUCIA
8,950 8,85012,150 11,600

1,000

D:3,40

0

E:8,75

0

D:2,70

0

E:6,75

0P:0,50

D:3,30

0

E:5,55

0

D:4,00

0

E:7,60

01 4 18 3

7 Salt GC A 41,250MORALES CRESCENTI, JANA
9,750 8,45011,850 11,200

9,000

D:3,40

0

E:8,45

0

D:3,80

0

E:5,95

0

D:3,80

0

E:4,65

0

D:4,20

0

E:7,00

09 2 19 5

8 CG Osona A 40,500SALAVEDRA RIBALTA, AINHOA
8,150 10,85010,550 10,950

16,000

D:3,40

0

E:7,45

0P:0,30

D:2,50

0

E:6,15

0P:0,50

D:4,10

0

E:6,75

0

D:3,30

0

E:7,65

016 10 8 6

9 Salt GC A 40,050GOMEZ MACIA, ANGELA
7,450 11,40012,050 9,150

5,000

D:3,40

0

E:8,65

0

D:1,80

0

E:6,65

0P:1,00

D:3,90

0

E:7,50

0

D:3,80

0

E:5,35

05 12 3 14

10 Salt GC A 39,900RAMONET FELIPE, JULIA
7,200 10,50012,100 10,100

3,000

D:3,40

0

E:8,70

0

D:2,40

0

E:5,30

0P:0,50

D:3,60

0

E:6,90

0

D:4,00

0

E:6,10

03 14 12 12

11 CG Vic 39,800SALA JUNCADELLA, LAIA
6,600 10,70011,750 10,750

11,000

D:3,40

0

E:8,35

0

D:1,70

0

E:5,90

0P:1,00

D:3,50

0

E:7,20

0

D:3,10

0

E:7,65

011 18 10 7

12 CG Osona A 39,650JIMENEZ CANALS, ARLET
6,700 10,65012,050 10,250

4,000

D:3,40

0

E:8,75

0P:0,10

D:1,60

0

E:6,10

0P:1,00

D:3,60

0

E:7,15

0P:0,10

D:3,50

0

E:6,75

04 17 11 11

13 CE Salle Gracia 39,000MERCADÉ SANPONS, LAURA
6,750 9,70011,850 10,700

10,000

D:3,40

0

E:8,45

0

D:1,30

0

E:6,95

0P:1,50

D:4,00

0

E:5,70

0

D:3,90

0

E:6,80

010 16 16 8

14 Salt GC 38,950CARMONA CASAS, PAULA
7,250 10,20012,000 9,500

6,000

D:3,40

0

E:8,60

0

D:1,50

0

E:6,75

0P:1,00

D:2,90

0

E:7,30

0

D:2,90

0

E:6,60

06 13 14 13

15 CG Barcelona 38,950SANCHEZ MAS, CLAUDIA
8,750 10,15011,250 8,800

14,000

D:3,40

0

E:7,85

0

D:2,70

0

E:6,55

0P:0,50

D:3,40

0

E:6,75

0

D:3,30

0

E:5,50

014 7 15 15

16 CG Molins de Rei A 35,900DIAZ SANCHEZ, PAULA
7,050 10,30010,400 8,150

17,000

D:2,00

0

E:8,40

0

D:1,90

0

E:6,15

0P:1,00

D:3,40

0

E:6,90

0

D:3,30

0

E:4,85

017 15 13 16

17 CGA Porqueres 25,650VILÀ NADAL, LAIA
5,850 8,90010,900 0,000

15,000

D:2,40

0

E:8,50

0

D:1,30

0

E:6,05

0P:1,50

D:3,10

0

E:5,80

0

D:0,00

0

E:0,00

015 19 17 17

18 Abrera GC 22,350GARCIA GONZALEZ, NICOLE
10,40

0

11,9500,000 0,000

18,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:3,30

0

E:7,10

0

D:4,20

0

E:7,75

0

D:0,00

0

E:0,00

018 1 1 17

19 Salt GC 11,650MORA MASMIQUEL, ABRIL
0,000 11,6500,000 0,000

18,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:3,50

0

E:8,15

0

D:0,00

0

E:0,00

018 0 2 17

20 CGA Porqueres 8,450SERRA JUAN, MARINA
8,450 0,0000,000 0,000

18,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,40

0

E:6,55

0P:0,50

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

018 8 20 17

Imprès 13/05/2024 13:19:43



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO9

Equip

1 CGA Hospitalet A 45,350PEREZ DE LEON, ANALIS ANYARA
11,05

0

11,45012,200 10,650

2,000

D:3,40

0

E:8,80

0

D:3,90

0

E:7,15

0

D:4,80

0

E:6,65

0

D:3,90

0

E:6,75

02 1 2 10

2 CGA Hospitalet A 44,750ALVAREZ GARCIA, NAIA
9,900 11,35012,300 11,200

1,000

D:3,40

0

E:8,90

0

D:2,50

0

E:7,40

0

D:3,70

0

E:7,65

0

D:3,90

0

E:7,30

01 2 4 7

3 CGA Hospitalet A 43,650ROVIRA DURAN, MARTINA
8,700 11,40012,050 11,500

4,000

D:3,40

0

E:8,65

0

D:1,80

0

E:6,90

0

D:3,40

0

E:8,00

0

D:4,00

0

E:7,50

04 3 3 4

4 CG EGIBA A 43,100COMALLONGA FONT, MARIA
8,350 11,25011,650 11,850

11,000

D:4,20

0

E:7,45

0

D:3,10

0

E:5,25

0

D:4,20

0

E:7,05

0

D:4,10

0

E:7,75

011 8 6 2

5 CE Salle Gracia A 42,700PALASÍ GARCÍA, SIENA
8,450 10,65011,900 11,700

7,000

D:3,60

0

E:8,30

0

D:2,80

0

E:5,65

0

D:4,30

0

E:6,35

0

D:4,30

0

E:7,40

07 7 10 3

6 CGA Hospitalet A 42,600VILLAVERDE MOLINA, LUCIA
7,750 10,65012,100 12,100

3,000

D:3,40

0

E:8,70

0

D:3,30

0

E:4,45

0

D:3,10

0

E:7,55

0

D:3,80

0

E:8,30

03 9 9 1

7 CG EGIBA A 42,500GARCIA PEDRAGOSA, JULIA
8,450 11,35011,450 11,250

14,000

D:3,20

0

E:8,35

0P:0,10

D:2,60

0

E:5,85

0

D:4,20

0

E:7,15

0

D:4,00

0

E:7,25

014 6 5 6

8 CGE Les Moreres A 42,500RODRIGUEZ GARCES, MAR
8,650 10,80012,000 11,050

5,000

D:3,60

0

E:8,40

0

D:3,10

0

E:6,05

0P:0,50

D:4,20

0

E:6,60

0

D:4,20

0

E:6,85

05 4 8 8

9 CE Salle Gracia A 41,100DOYEN , LILIA MAGALI STÉPHANIE
7,700 11,05011,750 10,600

8,000

D:3,40

0

E:8,35

0

D:4,00

0

E:3,70

0

D:4,30

0

E:6,75

0

D:3,90

0

E:7,00

0P:0,308 11 7 12

10 CG Molins de Rei  A 39,550DOMINGUEZ GARCIA, ELENA ITXELL
6,600 10,00011,900 11,050

6,000

D:3,60

0

E:8,30

0

D:1,90

0

E:4,70

0

D:4,70

0

E:5,30

0

D:4,60

0

E:6,45

06 12 11 9

11 CE Salle Gracia A 39,550GALLETTI CORREDOIRA, ANNA
7,700 9,60011,600 10,650

13,000

D:3,60

0

E:8,00

0

D:2,70

0

E:5,00

0

D:4,30

0

E:5,30

0

D:4,00

0

E:6,65

013 10 12 11

12 CGE Les Moreres A 35,150SAYAVERA CARMONA, ABRIL
0,000 12,15011,650 11,350

9,000

D:3,40

0

E:8,25

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:4,80

0

E:7,35

0

D:3,30

0

E:8,05

09 14 1 5

13 CG EGIBA A 35,050COTS BORREGA, AURA
4,400 8,50011,600 10,550

12,000

D:3,20

0

E:8,40

0

D:2,40

0

E:2,50

0P:0,50

D:4,10

0

E:4,40

0

D:3,00

0

E:7,55

012 13 13 14

14 CG Molins de Rei  A 30,800TOMAS MELLADO, CARLOTA
8,600 0,00011,650 10,550

10,000

D:3,40

0

E:8,25

0

D:3,40

0

E:5,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:3,30

0

E:7,75

0P:0,5010 5 0 13

Imprès 13/05/2024 13:19:50



Classificació General

3a Fase VO

Salt

Pavelló de Gimnàstica

11 i 12 de maig

Rk Gimnasta Nota

VO10

Equip

1 CG Lleida 45,400LOPEZ GILART, ARES
10,60

0

11,50011,450 11,850

8,000

D:4,20

0

E:7,25

0

D:4,40

0

E:6,20

0

D:4,50

0

E:7,00

0

D:4,20

0

E:7,65

08 3 4 3

2 CG Molins de Rei 44,800ROMERO COSTA, OLGA
10,40

0

11,65012,450 10,300

1,000

D:4,20

0

E:8,25

0

D:3,50

0

E:6,90

0

D:4,50

0

E:7,15

0

D:4,30

0

E:6,40

0P:0,401 5 3 9

3 CG Osona 44,550DALMAU DOMINGO, CLARA
8,650 12,15011,850 11,900

4,000

D:3,40

0

E:8,45

0

D:3,40

0

E:5,25

0

D:4,30

0

E:7,85

0

D:4,00

0

E:7,90

04 8 1 2

4 CG Barcelona 44,400PUIG JURADO, AINA
10,55

0

9,35012,100 12,400

2,000

D:3,60

0

E:8,50

0

D:4,20

0

E:6,35

0

D:4,80

0

E:4,55

0

D:4,60

0

E:7,80

02 4 9 1

5 CG Sant Boi 44,150NAVARRO GARCIA, CLARA
11,20

0

10,85011,700 10,400

5,000

D:3,60

0

E:8,10

0

D:4,00

0

E:7,20

0

D:4,50

0

E:6,35

0

D:4,10

0

E:6,30

05 1 7 8

6 CE Salle Gracia 44,150SUBIROS CANET, NATALIA
10,80

0

10,85011,500 11,000

7,000

D:4,20

0

E:7,30

0

D:4,90

0

E:5,90

0

D:4,30

0

E:6,55

0

D:4,60

0

E:6,50

0P:0,107 2 6 6

7 CG Sant Boi 42,750PINTOR RUIZ, EMMA
8,650 10,95011,600 11,550

6,000

D:3,40

0

E:8,20

0

D:2,80

0

E:5,85

0

D:4,10

0

E:6,85

0

D:4,10

0

E:7,45

06 7 5 5

8 CGA Hospitalet 42,450BALLADA MENDEZ, CARLA
7,950 11,85011,950 10,700

3,000

D:3,40

0

E:8,55

0

D:2,50

0

E:5,45

0

D:4,20

0

E:7,65

0

D:3,50

0

E:7,20

03 10 2 7

9 CE Salle Gracia 39,950FERNANDEZ TORRES, JANA
8,000 9,10011,150 11,700

9,000

D:3,00

0

E:8,15

0

D:4,70

0

E:3,30

0

D:4,20

0

E:4,90

0

D:4,30

0

E:7,60

0P:0,209 9 10 4

10 CGE Les Moreres 19,800MUÑIZ CAPDET, IRINA
9,950 9,8500,000 0,000

0,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,70

0

E:7,25

0

D:3,70

0

E:6,15

0

D:0,00

0

E:0,00

00 6 8 0

Imprès 13/05/2024 13:19:53



Classificació General

3a Fase Base 10

Salt

Pavelló de Gimnàstica

12 de maig

Rk Gimnasta Nota

B10

Equip

1 Sabarca GC A 41,450SERRANO LINARES, MARTA
9,600 9,85011,900 10,100

3,000

D:3,40

0

E:8,50

0

D:1,80

0

E:7,80

0

D:2,30

0

E:7,55

0

D:2,20

0

E:7,90

03 2 6 16

2 Sabarca GC A 40,900LASHERAS HERAS, GLORIA
8,750 10,05012,200 9,900

1,000

D:3,40

0

E:8,80

0

D:1,40

0

E:7,35

0

D:2,50

0

E:7,55

0

D:2,30

0

E:7,60

01 7 4 22

3 CG Barcelona A 40,450SANCHEZ MAS, ARIADNA
8,300 10,75011,100 10,300

19,000

D:3,40

0

E:7,70

0

D:2,00

0

E:6,30

0

D:3,00

0

E:7,75

0

D:3,00

0

E:7,30

019 18 1 7

4 CG Barcelona A 40,150BROMLEY MAS, JULIA
8,200 10,55010,700 10,700

32,000

D:2,00

0

E:8,70

0

D:1,50

0

E:6,70

0

D:3,10

0

E:7,45

0

D:2,90

0

E:7,80

032 20 2 2

5 Gracia GC A 39,900CUESTA OSCA, PAULA
8,850 8,70011,700 10,650

5,000

D:3,40

0

E:8,40

0P:0,10

D:1,50

0

E:7,35

0

D:2,60

0

E:6,10

0

D:2,90

0

E:7,75

05 6 23 4

6 CE TAGYM 39,700CALERO MORA, MARINA
9,850 9,20010,500 10,150

39,000

D:3,20

0

E:7,30

0

D:1,90

0

E:7,95

0

D:2,80

0

E:6,40

0

D:2,60

0

E:7,55

039 1 15 14

7 CN Granollers A 39,600MASJUAN TORRUELLA, MARIONA
8,450 10,10011,600 9,450

6,000

D:3,40

0

E:8,20

0

D:1,30

0

E:7,15

0

D:3,10

0

E:7,00

0

D:2,60

0

E:6,85

06 13 3 33

8 Sabarca GC A 39,550ALVAREZ BUSQUETS, GAL·LA
9,500 8,30011,500 10,250

8,000

D:3,40

0

E:8,40

0P:0,30

D:1,50

0

E:8,00

0

D:2,20

0

E:6,10

0

D:2,40

0

E:7,85

08 3 29 8

9 CGA Hospitalet 39,300GARCIA ALMADEN, MAR
7,900 9,85011,600 9,950

6,000

D:3,40

0

E:8,20

0

D:1,40

0

E:6,50

0

D:2,30

0

E:7,55

0

D:2,10

0

E:7,85

06 26 6 20

10 CG Lleida A 39,250ANTELO PEREZ, MARINA
8,400 9,50011,100 10,250

16,000

D:2,60

0

E:8,50

0

D:1,50

0

E:6,90

0

D:2,40

0

E:7,10

0

D:2,50

0

E:7,75

016 14 13 10

11 Salt GC A 38,850MORA VELAZQUEZ, NURIA
8,300 10,05010,600 9,900

38,000

D:3,40

0

E:7,20

0

D:1,20

0

E:7,10

0

D:2,60

0

E:7,45

0

D:2,50

0

E:7,40

038 17 5 24

12 CG Vic A 38,650ROIG SANCHEZ, DUNA
8,100 8,90011,500 10,150

9,000

D:3,20

0

E:8,30

0

D:1,10

0

E:7,00

0

D:2,60

0

E:6,30

0

D:2,20

0

E:7,95

09 23 17 11

13 CG Vic A 38,150PORTA CASALS, CARLA
7,100 9,10011,900 10,050

3,000

D:3,40

0

E:8,50

0

D:1,10

0

E:7,00

0P:1,00

D:2,60

0

E:6,50

0

D:2,40

0

E:7,65

03 39 16 18

14 CG Sant Boi A 38,100CUENCA SERRANO, RITA
8,150 8,50011,200 10,250

15,000

D:3,40

0

E:7,80

0

D:1,50

0

E:6,65

0

D:2,40

0

E:6,10

0

D:2,50

0

E:7,75

015 22 26 9

15 Abrera GC 38,000DRETS LLIMONA, MIREIA
8,200 8,55011,100 10,150

17,000

D:3,40

0

E:8,00

0P:0,30

D:1,70

0

E:6,50

0

D:2,50

0

E:6,05

0

D:2,50

0

E:7,65

017 21 25 13

16 CGE Les Moreres A 37,900AUTO VAN DER HOEVEN, EMMA
8,700 8,45010,800 9,950

28,000

D:2,40

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:7,50

0

D:2,30

0

E:6,15

0

D:2,40

0

E:7,55

028 8 27 21

17 CG Lleida A 37,850GARRABE CASTELLS, CARLA
7,750 8,80011,000 10,300

21,000

D:2,40

0

E:8,60

0

D:1,30

0

E:6,45

0

D:2,00

0

E:6,80

0

D:2,40

0

E:7,90

021 29 19 6

18 Gracia GC A 37,800ABAD LLINAS, MARIONA
9,150 8,70010,500 9,450

41,000

D:3,40

0

E:7,10

0

D:1,50

0

E:7,65

0

D:2,90

0

E:5,80

0

D:2,30

0

E:7,15

041 4 24 32

19 Salt GC A 37,750CAÑIZARES OLLER, IRIA
8,200 8,25011,200 10,100

13,000

D:2,40

0

E:8,80

0

D:1,10

0

E:7,10

0

D:2,30

0

E:5,95

0

D:2,30

0

E:7,80

013 19 30 17

20 Sabarca GC A 37,600NAVARRO GARCIA-MORENO, SOFIA
8,650 8,75010,100 10,100

48,000

D:1,60

0

E:8,50

0

D:1,50

0

E:7,15

0

D:2,30

0

E:6,45

0

D:2,00

0

E:8,10

048 10 20 15

21 CG Barcelona A 37,500GARDELLA MONETTI, MARTINA
7,350 9,60010,800 9,750

28,000

D:2,40

0

E:8,40

0

D:1,20

0

E:6,15

0

D:2,50

0

E:7,10

0

D:2,40

0

E:7,35

028 34 9 26

22 CG Sant Boi A 37,500GALAN MARTIN, LUCIA
8,850 8,10010,400 10,150

43,000

D:3,20

0

E:7,20

0

D:1,30

0

E:7,55

0

D:1,80

0

E:6,30

0

D:2,50

0

E:7,65

043 5 32 12

23 Gracia GC A 37,300XIQUES ALVAREZ, XANA
8,550 7,50011,200 10,050

14,000

D:3,20

0

E:8,00

0

D:1,80

0

E:6,75

0

D:3,00

0

E:4,50

0

D:2,70

0

E:7,35

014 11 39 19

24 CN Granollers A 37,150PONS LORENTE, JUDIT
6,850 8,70010,900 10,700

25,000

D:2,40

0

E:8,50

0

D:1,30

0

E:5,55

0

D:2,60

0

E:6,10

0

D:2,80

0

E:7,90

025 43 22 1

25 CG Lleida B 36,900RIZOS CHECA, BLANCA
7,600 8,70010,900 9,700

25,000

D:2,40

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,40

0

D:2,10

0

E:6,60

0

D:2,10

0

E:7,60

025 30 21 27

26 CN Granollers A 36,500SOLER LINDO, RUT
6,150 8,35011,400 10,600

11,000

D:3,40

0

E:8,00

0

D:1,10

0

E:6,05

0P:1,00

D:2,90

0

E:5,45

0

D:2,50

0

E:8,10

011 47 28 5

27 CE Salle Gracia 36,500CAMPMAJO ARRANZ, HELENA
8,650 7,20011,300 9,350

12,000

D:3,40

0

E:7,90

0

D:1,40

0

E:7,25

0

D:2,40

0

E:4,80

0

D:2,30

0

E:7,05

012 9 41 39

28 CG Terrassa 36,350LOPEZ CASTILLO, NAIARA
7,300 9,30010,600 9,150

37,000

D:2,40

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,10

0

D:2,10

0

E:7,20

0

D:2,00

0

E:7,15

037 35 14 43

29 CG Sant Boi A 36,200NIETO RUIZ, JULIA
6,300 8,85010,400 10,650

44,000

D:3,40

0

E:7,00

0

D:1,20

0

E:5,10

0

D:2,30

0

E:6,55

0

D:2,40

0

E:8,25

044 45 18 3

Imprès 13/05/2024 13:26:01



Classificació General

3a Fase Base 10

Salt

Pavelló de Gimnàstica

12 de maig

Rk Gimnasta Nota

B10

Equip

30 CG Barcelona A 36,200EDO FONT, JANA
7,500 8,05010,900 9,750

25,000

D:2,40

0

E:8,50

0

D:1,20

0

E:6,30

0

D:2,20

0

E:5,85

0

D:2,30

0

E:7,45

025 32 33 25

31 CGE Les Moreres A 36,100SOLER GARCIA, LAIA
7,250 9,55010,300 9,000

47,000

D:3,20

0

E:7,10

0

D:1,50

0

E:5,75

0

D:2,80

0

E:6,75

0

D:2,50

0

E:6,50

047 37 10 46

32 CG Barcelona 35,900BAENA SANCHEZ, EVA
8,300 7,25010,800 9,550

28,000

D:2,40

0

E:8,40

0

D:1,10

0

E:7,20

0

D:2,40

0

E:4,85

0

D:2,30

0

E:7,25

028 16 40 29

33 CGE Les Moreres A 35,900GRAU TOMAS, GEORGINA
7,950 7,90010,700 9,350

33,000

D:2,40

0

E:8,30

0

D:1,30

0

E:6,65

0

D:2,40

0

E:5,50

0

D:2,20

0

E:7,15

033 24 35 38

34 CG Vic A 35,750MORALEDA BAQUERO, SIRA
8,350 7,65010,500 9,250

41,000

D:3,40

0

E:7,10

0

D:1,10

0

E:7,25

0

D:2,20

0

E:5,45

0

D:2,40

0

E:6,85

041 15 37 41

35 CG Lleida A 35,750ALONSO DEL ROMERO, CECILIA
8,500 8,25010,700 8,300

35,000

D:2,60

0

E:8,10

0

D:1,10

0

E:7,40

0

D:2,40

0

E:5,85

0

D:1,80

0

E:7,50

0P:1,0035 12 31 51

36 CG Lleida B 35,650BALLESTE TEIXIDO, MARIONA
5,900 9,50010,700 9,550

33,000

D:2,40

0

E:8,30

0

D:1,00

0

E:5,90

0P:1,00

D:2,30

0

E:7,20

0

D:1,90

0

E:7,65

033 48 11 28

37 CG Lleida A 35,400SAEZ ENRIQUEZ, ROCIO
7,500 7,55011,000 9,350

21,000

D:2,40

0

E:8,60

0

D:1,40

0

E:6,10

0

D:2,20

0

E:5,35

0

D:2,00

0

E:7,35

021 33 38 37

38 C Tennis Sabadell A 35,300LANDABASO JIMENEZ, MARTINA
7,550 7,95011,100 8,700

18,000

D:3,20

0

E:7,90

0

D:1,20

0

E:6,35

0

D:2,80

0

E:5,15

0

D:2,10

0

E:6,60

018 31 34 47

39 CG Terrassa 35,100PEREZ NIÑO, LAIA
6,950 7,10011,900 9,150

2,000

D:3,20

0

E:8,80

0P:0,10

D:1,30

0

E:5,65

0

D:2,20

0

E:4,90

0

D:2,00

0

E:7,15

02 42 43 44

40 CG Terrassa 34,600AMOROS GARCIA, BRUNA
7,800 6,45011,000 9,350

21,000

D:2,40

0

E:8,60

0

D:1,40

0

E:6,40

0

D:2,30

0

E:4,15

0

D:1,90

0

E:7,45

021 27 47 36

41 CGA Hospitalet 34,550LOPEZ-BAGO MUÑOZ, IRIA
5,600 9,6509,900 9,400

49,000

D:2,60

0

E:7,30

0

D:1,20

0

E:4,40

0

D:2,20

0

E:7,45

0

D:2,10

0

E:7,30

049 50 8 34

42 CG Lleida B 34,550MOLINA TIRADO, ALBA
7,050 7,05011,000 9,450

20,000

D:2,40

0

E:8,70

0P:0,10

D:1,00

0

E:7,05

0P:1,00

D:2,00

0

E:5,05

0

D:2,20

0

E:7,25

020 40 44 31

43 CG Terrassa 34,150BARJOLA MARTINEZ, CARLA
7,150 6,90010,800 9,300

28,000

D:2,40

0

E:8,40

0

D:1,40

0

E:5,75

0

D:2,20

0

E:4,70

0

D:2,00

0

E:7,30

028 38 45 40

44 C Tennis Sabadell A 33,950ARMENGOL DEU, ABRIL
7,750 6,30011,400 8,500

10,000

D:3,20

0

E:8,20

0

D:1,20

0

E:6,55

0

D:2,60

0

E:3,70

0

D:2,00

0

E:6,50

010 28 51 48

45 C Tennis Sabadell A 32,850POLO NAVARRO, TXELL
7,050 6,35011,000 8,450

24,000

D:3,20

0

E:7,80

0

D:1,20

0

E:5,85

0

D:2,00

0

E:4,35

0

D:1,90

0

E:6,55

024 41 49 49

46 CG Lleida B 32,800VALDIVIA ROSA, MARTA
5,400 7,90010,300 9,200

45,000

D:2,40

0

E:7,90

0

D:1,00

0

E:5,40

0P:1,00

D:2,50

0

E:5,40

0

D:2,00

0

E:7,20

045 51 36 42

47 CG Terrassa 32,400TURRO ALCARAZ, NAHIA
7,300 5,20010,500 9,400

39,000

D:3,20

0

E:7,30

0

D:1,30

0

E:6,00

0

D:2,60

0

E:2,60

0

D:2,10

0

E:7,30

039 36 52 34

48 CG Terrassa 32,200BOLIVAR ACEVEDO, NOA
4,200 9,5009,000 9,500

52,000

D:1,60

0

E:7,40

0

D:1,10

0

E:4,10

0P:1,00

D:2,30

0

E:7,20

0

D:2,20

0

E:7,30

052 52 11 30

49 CG Lleida 32,150PENA PANE, BERTA
6,250 6,30010,600 9,000

36,000

D:2,40

0

E:8,30

0P:0,10

D:1,00

0

E:6,25

0P:1,00

D:2,20

0

E:4,60

0P:0,50

D:1,90

0

E:7,10

036 46 50 45

50 C Tennis Sabadell A 32,000MONTSERRAT NADAL, IREN
6,800 6,45010,300 8,450

45,000

D:2,40

0

E:7,90

0

D:1,30

0

E:5,50

0

D:2,50

0

E:3,95

0

D:2,00

0

E:6,45

045 44 48 50

51 C Tennis Sabadell 29,650VILLAGRASA REOKARN, CELINA
5,900 6,8009,400 7,550

51,000

D:2,40

0

E:7,10

0P:0,10

D:1,10

0

E:4,80

0

D:2,00

0

E:4,80

0

D:2,00

0

E:5,55

051 49 46 52

52 CG Vic A 26,850NIELL LABORDA, CLARA
0,000 7,1509,800 9,900

50,000

D:1,60

0

E:8,20

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:2,00

0

E:5,15

0

D:2,40

0

E:7,50

050 53 42 23

53 CE Salle Gracia 7,950SANZ JORDAN, MARTA
7,950 0,0000,000 0,000

53,000

D:0,00

0

E:0,00

0

D:1,40

0

E:6,55

0

D:0,00

0

E:0,00

0

D:0,00

0

E:0,00

053 25 53 0
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FERNANDEZ TORRES,
ANIA

CATCE Salle Gracia A 1 31605 11,950

8,6008,508,70 12,0003,4001

8,7008,708,70 11,9003,2002

BUENDIA AZNAR,
CARLOTA

CATCGA Hospitalet 2 44560 11,750

8,8008,808,80 12,2003,4001

8,600 0,308,508,70 11,3003,0002

MARTIN GONZALEZ,
ALISON NICOLE

CATWolf CG 3 42976 11,350

8,3508,408,30 11,5503,2001

8,1508,108,20 11,1503,0002

RODRIGUEZ-CABO
ALTIMIRA, BRUNA

CATCE Salle Gracia A 4 30257 11,275

8,5508,508,60 11,9503,4001

8,6008,508,70 10,6002,0002

MASTRANGELO ,
ELENA

CATCE Salle Gracia A 5 53303 11,225

8,4508,508,40 11,8503,4001

8,6008,708,50 10,6002,0002

BOADA GARCIA,
CLAUDIA

CATCG Terrassa A 6 46931 11,000

7,2507,207,30 11,0503,8001

7,5507,507,60 10,9503,4002

MAGALHAES
ESPARZA, LEA

CATCE Salle Gracia A 7 49284 10,675

7,3507,307,40 10,7503,4001

8,6008,508,70 10,6002,0002

CAMPS GARCIA,
JULIA

CATCG Terrassa A 8 42781 10,225

7,2507,107,40 10,4503,2001

8,4008,408,40 10,0001,6002

TOLEDANO DOPATEO,
NAIRA

CATGracia GC A 9 30849 6,275

9,1509,109,20 12,5503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

HERAS LOPEZ, NAIDA CATGracia GC A 10 49686 6,100

8,900 0,108,908,90 12,2003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FERRERES SALES,
GILDA

CATGracia GC A 11 45032 6,000

8,700 0,108,808,60 12,0003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

TORT MORON, IVET CATCGE Les Moreres A 12 45486 6,000
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8,6008,508,70 12,0003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

CLOT PADROSA,
IRENE

CATSalt GC A 13 46840 5,950

8,7008,808,60 11,9003,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MONDRIA PINTOS,
MARIONA

CATGracia GC A 14 31142 5,925

8,4508,508,40 11,8503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FUNEZ RUIZ, JULIA CATCG Barcelona A 15 35281 5,800

8,300 0,108,208,40 11,6003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MURILLO TORRENTS,
ONA

CATCG Barcelona A 16 48597 5,775

8,1508,208,10 11,5503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

QUINTANA BLANCH,
NEUS

CATSalt GC A 17 44574 5,575

8,250 0,308,208,30 11,1503,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SOLIS CABRATOSA,
ALBA

CATCGA Porqueres 18 42283 5,550

8,7008,708,70 11,1002,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

BLANCH VIDAL,
BERTA

CATCGE Les Moreres A 19 42735 5,400

8,4008,308,50 10,8002,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SANZ ALGUACIL,
LAIA

CATGracia GC 20 54834 5,375

7,650 0,307,607,70 10,7503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

BADIELLA ALAY,
BERTA

CATCGE Les Moreres A 21 41378 5,350

8,3008,408,20 10,7002,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

ROPERO LOPEZ,
ARIADNA

CATCG Molins de Rei 22 46987 5,250

8,5008,408,60 10,5002,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MOHAMED EL
KAWKAB, HANIN

CATCG Barcelona A 23 35726 5,250

7,400 0,307,307,50 10,5003,4001
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0,0000,000,00 0,0000,0002

LLADÓ CABRÉ, JÚLIA CATSalt GC A 24 50147 5,175

8,7508,808,70 10,3501,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

BOADA QUIROS,
BERTA

CATSalt GC A 25 44561 5,100

8,6008,608,60 10,2001,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

RIERA BALCELLS,
ONA

CATCGA Porqueres 26 42131 5,050

8,5008,508,50 10,1001,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

ESPINA BIOSCA,
KATERINA

CATCGA Hospitalet 27 47089

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

NEVADO
CHIRVECHES, ARLET

CATCG EGIBA 28 42098

0,0000,000,000,0001

0,0000,000,000,0002
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ZACARIADIS
SERANTES, INES

CATCE Salle Gracia 1 48042 12,075

9,0009,009,00 12,4003,4001

8,5508,508,60 11,7503,2002

JORDA DE LA
FUENTE, CARLA

CATCGA Porqueres 2 42116 11,725

8,6508,708,60 12,0503,4001

8,300 0,108,208,40 11,4003,2002

FERRAZ FONTSERE,
AINARA

CATCG Sant Boi 3 37422 6,150

8,9008,809,00 12,3003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SORIANO CASTELLA,
ARIADNA

CATCE TAGYM 4 31524 6,150

8,9008,908,90 12,3003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

GRUSTAN FARRAS,
BRUNA

CATCG Lleida 5 37284 6,025

8,4508,408,50 12,0503,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

LAZO COB, SARA CATAbrera GC 6 41572 6,000

8,6008,608,60 12,0003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

VALEROS GALLEGO,
VICTORIA

CATCG Terrassa 7 46695 6,000

8,4008,308,50 12,0003,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FARRES COMES,
ELSA

CATCG Vic 8 35867 5,950

8,5008,408,60 11,9003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

GARCIA ZUÑIGA,
LAURA

CATCG Terrassa 9 36542 5,850

8,3008,408,20 11,7003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SALAS ROTETA,
EMMA

CATCGA Hospitalet A10 52721 5,700

8,300 0,308,308,30 11,4003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MUNIESA ORTUÑO,
NOA

CATCGA Hospitalet A11 31522 5,325

7,550 0,107,507,60 10,6503,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002
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CASSA BARRANCO,
MARTINA

CATSalt GC A 12 23355 4,700

7,8007,707,90 9,4001,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

CAMPILLO FRUTOS,
DANIELA

CATCG Molins de Rei 13 46970

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FRIGOLA DAVALOS,
TERESA

CATSalt GC A 14 42872

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

BES VIÑAS, MARTINA CATSalt GC A 15 27143

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

GUTIERREZ
MAYORDOMO, LUCIA

CATCGA Hospitalet A16 40292

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FERRANDO MORELL,
CLAUDIA

CATCG Lleida 17 32282

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002
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MERCADÉ SANPONS,
LAURA

CATCE Salle Gracia 1 47457 11,800

8,4508,508,40 11,8503,4001

8,250 0,108,308,20 11,7503,6002

GOMEZ MACIA,
ANGELA

CATSalt GC A 2 41895 11,700

8,6508,608,70 12,0503,4001

8,450 0,108,408,50 11,3503,0002

GALLARDO
RODRIGUEZ, LUCIA

CATCG Esparreguera 3 31845 6,075

8,7508,708,80 12,1503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

BLANCO TEVAR,
LUCIA

CATCG Esparreguera 4 10217 6,075

8,7508,808,70 12,1503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

RAMONET FELIPE,
JULIA

CATSalt GC A 5 23324 6,050

8,7008,808,60 12,1003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

JIMENEZ CANALS,
ARLET

CATCG Osona A6 36474 6,025

8,750 0,108,808,70 12,0503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

CARMONA CASAS,
PAULA

CATSalt GC 7 36676 6,000

8,6008,608,60 12,0003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MORAN MARTINEZ,
ERIKA

CATCG Sant Boi 8 11644 6,000

8,6008,708,50 12,0003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

CARDENAS POU, IRIS CATCG Osona A9 10848 5,975

8,650 0,108,708,60 11,9503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MORALES
CRESCENTI, JANA

CATSalt GC A 10 42017 5,925

8,4508,408,50 11,8503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SALA JUNCADELLA,
LAIA

CATCG Vic 11 35999 5,875

8,3508,508,20 11,7503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

AGUILAR PAYA, AINA CATCG Molins de Rei A 12 2575 5,850
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8,400 0,108,408,40 11,7003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MANZANEDA
BERNAL, CARLA

CATSalt GC A 13 10968 5,650

8,3008,308,30 11,3003,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SANCHEZ MAS,
CLAUDIA

CATCG Barcelona 14 26795 5,625

7,8507,907,80 11,2503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

VILÀ NADAL, LAIA CATCGA Porqueres 15 37035 5,450

8,5008,508,50 10,9002,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SALAVEDRA
RIBALTA, AINHOA

CATCG Osona A16 31742 5,275

7,450 0,307,607,30 10,5503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

DIAZ SANCHEZ,
PAULA

CATCG Molins de Rei A 17 31476 5,200

8,4008,308,50 10,4002,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

GARCIA GONZALEZ,
NICOLE

CATAbrera GC 18 27310

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SERRA JUAN,
MARINA

CATCGA Porqueres 19 36997

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002

MORA MASMIQUEL,
ABRIL

CATSalt GC 20 30038

0,0000,000,00 0,0000,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002
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VILLAVERDE MOLINA,
LUCIA

CATCGA Hospitalet A1 38631 12,000

8,7008,708,70 12,1003,4001

8,7008,608,80 11,9003,2002

GALLETTI
CORREDOIRA, ANNA

CATCE Salle Gracia A 2 36956 11,625

8,0008,107,90 11,6003,6001

8,2508,308,20 11,6503,4002

DOYEN , LILIA
MAGALI STÉPHANIE

CATCE Salle Gracia A 3 50006 11,475

8,3508,408,30 11,7503,4001

8,0008,107,90 11,2003,2002

ALVAREZ GARCIA,
NAIA

CATCGA Hospitalet A4 31080 6,150

8,9008,809,00 12,3003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

PEREZ DE LEON,
ANALIS ANYARA

CATCGA Hospitalet A5 57410 6,100

8,8008,708,90 12,2003,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

ROVIRA DURAN,
MARTINA

CATCGA Hospitalet A6 31523 6,025

8,6508,608,70 12,0503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

RODRIGUEZ GARCES,
MAR

CATCGE Les Moreres A 7 31351 6,000

8,4008,408,40 12,0003,6001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SAYAVERA
CARMONA, ABRIL

CATCGE Les Moreres A 8 11115 5,825

8,2508,208,30 11,6503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

COMALLONGA FONT,
MARIA

CATCG EGIBA A9 27046 5,825

7,4507,407,50 11,6504,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002

COTS BORREGA,
AURA

CATCG EGIBA A10 42300 5,800

8,4008,508,30 11,6003,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002

GARCIA PEDRAGOSA,
JULIA

CATCG EGIBA A11 30829 5,725

8,350 0,108,408,30 11,4503,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002
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BALLADA MENDEZ,
CARLA

CATCGA Hospitalet 1 46844 5,975

8,5508,608,50 11,9503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

DALMAU DOMINGO,
CLARA

CATCG Osona 2 21520 5,925

8,4508,508,40 11,8503,4001

0,0000,000,00 0,0000,0002

SUBIROS CANET,
NATALIA

CATCE Salle Gracia 3 10239 5,750

7,3007,207,40 11,5004,2001

0,0000,000,00 0,0000,0002

FERNANDEZ TORRES,
JANA

CATCE Salle Gracia 4 23225 5,575

8,1508,108,20 11,1503,0001

0,0000,000,00 0,0000,0002
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